
     

 

1111 1 IVHIIIIIII 1 II IIIIIIlI!I III 111111111111111111 
20187000177433 
Fecha: 2018-09-26 10:52 
Asunto: Resolución No. 483 De 26 De Septiembre 
Destinatario: Martha Luda Cardona Visbal Dirección Gesti. 
Dependencia: 700. Dirección Gestión Corporativa 
Por: JUAHER1 Anexos: 
Tel 3274850 www.cuiturarecreacionydeporte.gov.co  

  

 

tl.C.ALDIA MAYOR 
óe 1310SÓT4  

n~u,p,rwl. 

.SCRD 
f4.z.  

  

   

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

  

  

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

     

     

     

RESOLUCIÓN No.48  e 2018 2 6 SÉP 2018 

"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes muebles para proceder a su 
enajenación a título gratuito entre entidades públicas" 

LA DIRECTORA DE GESTIÓN CORPORATIVA, 

De la Secretaría Distrital de Cultura, Recreación y Deporte, en uso de sus facultades 
legales y en especial las conferidas mediante el Decreto Distrital 037 del 25 de enero de 

2017, y 

CONSIDERANDO: 

Que por la Resolución No. 001 de 20 de septiembre de 2001, el Contador General de 
Bogotá, con base en las facultades otorgadas mediante Acuerdo No. 17 de 1995 y el 
Decreto Distrital No. 270 de 2001, expidió el Manual de Procedimientos Administrativos y 
Contables para el Manejo y Control de los Bienes en los Entes Públicos del Distrito Capital. 

Que el literal h. del Decreto 037 de 2017 mencionado, faculta al Director de Gestión 
Corporativa para "dirigir y administrar el manejo de los recursos físicos, el almacén y los 
inventarios de bienes muebles e inmuebles de la entidad, de acuerdo con los 
procedimientos establecidos". 

Que la SDCRD estableció el Procedimiento: PR-FIS-05 V7— baja de bienes, vinculado al , 
Proceso Gestión Documental, de Recursos Físicos y Servicios Generales. 

Que el Artículo 5° de la Resolución No. 156 del 29, de mayo de 2018, establece que el 
régimen de Contabilidad Pública debe ser aplicado por los organismos y entidades que 
integran las ramas del poder público en sus diferentes niveles y sectores. 

Que la Administración Pública está facultada para asumir la responsabilidad del manejo de 
sus bienes,' así como para diseñar, adoptar y desarrollar los mecanismos de control, 
racionalización, buen uso y destinación de los bienes a su cargo. 

Página 1 de 33 
FR-09-PR-MEJ-01. V6 15/08/2018 

Cra. 8a No. 9 - 83 . 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

• 

BOGOTÁ 

PA5,40DC5 d2b/  SGS  
C018/8108 

   



RESOLUCIÓN No4

:3

. . 3de   2018 - 

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARÍA DE CULTURA 
RECREACION Y DEPORT E 1  

2 6 SEP 2018 

7  SGS  
C018/8108 

"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes muebles para proceder a su 
enajenación á título gratuito entre entidades públicas" 

Que, como resultado del proceso de depuración de inventarios, se encuentran en la bodega 
del Almacén General, bienes muebles de propiedad de la entidad que se requiere retirar del 
servicio y dar de baja, por su antigüedad y característicás, los cualés, a la fecha, ya no son 
útiles para él desarrollo de la gestión institucional. 

Que en el Comité de Inventarlos llevado a cabo el 6 de marzo de 2018, según el Acta No. 
1 de la misma fecha, fue designado como perito, el Ingeniero de Sistemas, FABIO 
FERNANDO SÁNCHEZ SÁNCHEZ, para evaluar los elementos de EQUIPOS DE 
CÓMPUTO, LICENCIAS SOFTWARE EQUIPO DE COMUNICACIÓN EQUIPO PARA 
VIDEO Y 'PROYECCIÓN Y-VIDEOTECAS, VIDEOS, CASSETTES, DIAPOSITIVAS, 
mediante memorando radicado bajo el No. 20187100076933 del 26 de abril de 2018. 

Que el Ingeniero de Sistemas Fabio,Fernando Sánchez Sánchez, emitió el concepto técnico 
mediante memorando radicado bajo el No. 20187400108033, el 12 'cle junio de 2018, en el' 
cual recomienda "ofrecer los bienes a otras entidades y en el evento de no haber 
interesados, dar de baja los citados bienes, relacionados en la parte resolutiva de/presente 
documento. relacionados.en el grupo 2, del listado anexo al mernoiando". 

Que mediante la Resolución 310 del 9 de julio de 2018, se derogó la resolución No. 373 de 
2007 y se estableció el Comité de Inventados de la Secretaría Distrital de Cuttura, 
Recreación y Deporte. 

Que el Decreto 1082 de 2015, sección 2, Subsección 4, Artículo 2.2.1.2.2.4.3 señala el 
procedimiento administrativo para la enajenación de bienes muebles a título gratuito entre 
Entidades estatales, en los siguientes términos: "Las entidades estatales deben hacer un 
inventario de los bienes muebles que no utilizan y ofrecerlos a título gratuito a las Entidades 
Estatales a través de un acto administrativo motivado que deben publicar en su página web. 

La Entidad Estatal interesada en adquiririestos bienes a título gratuito, debe manifestarlo 
por escrito dentro de lós treinta (30) días calendario ;siguientes a la fecha de publicación del 
acto administrativo. En tal manifestación la Entidad Estatal debe señalar la-  necesidad 
funcional que pretende satisfacer con el bien y las razones que justifican su solicitud 

Página 2 de 33 
FR-09-PR-MEJ-01. V6 15/08/2018 

Cra. 8a No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

• 

BOGOTÁ 

PARA
MEJOR 

TODOS  



SGS  
C018/8108 

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ  D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No.48 2e 2018 26 SEP 2018 

"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes muebles para proceder a su 
- 	enajenación a título gratuito entre entidades públicas" 

Si hay dos o más manifestaciones de interés de Entidades Estatales para el mismo bien, la 
Entidad Estatal que primero haya manifestado su interés debe tener preferencia. Los 
representantes legales de la Entidad Estatal titular del bien y la interesada en recibirlo, 
deben suscribir un acta de entrega en la cual deben establecer la fecha de la entrega 
material del bien, la cual no debe ser mayor a treinta (30) días calendario, contados a partir 
de la suscripción del acta de entrega." 

Que, en observancia de los lineamientos de la normativa anteriormente mencionada, se 
debe publicar en la página web de la Secretaría Distrital de Cultura, Recreación y Deporte, 
la presente resolución. 

Que, en mérito de lo expuesto, la Directora de Gestión Corporativa de la entidad', 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: Autorizau ordenar la baja definitiva del Inventario de bienes 
devolutivos de la Secretaría Distrital de Cultura, Recreación y Deporte, los bienes muebles 
que se relacionan a continuación, de conformidad con lo expuesto en los considerandos de 
la presente resolución, con el valor histórico registrado y su valor en libros, con fecha de 
corte 31 de agosto de 2018. 

ELEMENTOS DEVOLUTIVOS 

PLACA ELEMENTO CARACTERÍSTICA 
VR. HISTO- • 

RICO 
VR. LIBROS 

1-6-70-02 Equipo de computación 

55266 

' 

C.P.U. 

CACHE: 1 MBCON: PARLANTE INTERNO-
DISCO DURO: MARCA SATA. CONTROLA-
DORA S' MART III SERIAL ATA II. 7200 RPM. 
DE 250 GB UN DISCOHEWLETT PACKARD: 
COMPAQ DC 5850LECTOR DE TARJETAS 
DE: 	MEDIOS. 	16-1 	INTERNOMEMORIA: 
DDR 2 GB - 800 MHZMEMORIA DE VIDEO: 
UNAPROCESADOR: AMD ATHLON DUO DE 
2.3 GHZPUERTO DE RED: UNOPUERTO DE 
VIDEO: 	1 VGA 15 PINESPUERTOS: 	SEIS 

2.051.967,27 

. 

1.709.972,71 

Página 3 de 31 
FR-09-PR-MEJ-01. V6 15/08/2018 

Cra. 8° No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

• 

1c2GOTA - 
MEJOR 
PARA TODOS 



Cra. 8° No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

C018/8108 

• 

5(?GOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 

 

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y on 3  

RESOLUCIÓN No. 	de 2018 .2 6 SEP 2018 

"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes muebles para proceder a su 
enajenación a título gratuito entre entidades públicas" 

PLACA ELEMENTO CARACTERÍSTICA , VR. HISTO- 
RICO VR. LIBROS 

USB INTEGRADOS ALA BOARDPUERTOS 
DE AUDIO: ESTÉREO DE ENTRADA Y SA-
LIDA, UNO DE CADA UNORANURAS EXPAN-
SIÓN: CUATRO PUERTOS LIBRESSISTEMA 
OPERATIVO: LINUX UBUNTUTARJETA DE 
SONIDO: 	INTEGRADA 	AL 	SYSTEM 
BOARDTARJETAS DE RED: DE 10/100/1000 
MBPS RJ 45 CHIP DE SEGURIDAD TPMUNI- 
DAD DE LECTURA: Y GRABACIÓN DVD +/-
RW DOBLE CAPA 

' 

55277 MONITOR FLAT: 	DE PANEL PLANO DE 17" LCDHE- 
WLETT PACKARD: L 1.719 164.590,51 - 

109.726,99 

56354 C.P.U. 2.245.078,88 

DISCO DURO: 250 GBHEWLETT PACKARD: 
C 5850 MTMEMORIA: 	DDR2 1 	GBDX 
2400MEMORIA RAM: 3 GB VELOCIDAD 800 
MHZPROCESADOR: AMD ATHLON X 2 + 
5600PUERTOS USB: 	OCHOTARJET DE 
RED: 10/100/1000 MBPS RJ45 

, 

i 

1.870.899,04 

568,i8 
COMPU- 
TADOR POR- 
TATIL 

DISCO DURO: 500 GBHEWLETT PACKARD: 
MODELO PROBOOK 4420LICENCIA: 	OF- 
FICE ULTIMA VERSION OEMMEMORIA RAM: 
4 -GBPROCESADOR: . INTEL I3SISTEMA 
OPERATIVO: WINDOWS 7 PROFESSIONAL 

, 

287.218,65 

, 

,, 	95.739,53 

, 
56852 

- 
COMPU- 
TADOR POR- 
TATIL 

DISCO DURO: 	DE 500 GBHEWLETT PA- 
CKARD: 	MODELO PROBOOK 4420LI0EN- 
CIA: - OFFICE ULTIMA VERSIÓN OEMMALE- 
TIN:- 	Y GUAYA DE SEGURIDADMEMORIA 
RAM: DE 4 GBPROCESADOR: INTEL 13SIS-
TEMA OPERATIVO: WINDOWS 7 PROFES- 
SIONAL 

287.218,65 95.739,53 

. 

56866 IMPRESORA CON: DOS BANDEJASKYOCERA: MODELO 
9530-PN 1.297.373,80 432.417,96 

56868 IMPRESORA KYOCERA: MODELO 9530-DN 1.297.373,80 432.457,96.  

56926 MONITOR ACER: 	DE 	20 	PULGADAS 	MODELO 
V203HCj WIDE LCD 102.259,37 34.086,49 

56930 MONITOR ACER: 	DE 	20 	PULGADAS 	MODELO 
V203HCJ WIDE LCD 102.259,37 34.086,49 

" 	Página 4. de 33 
FR-09-PR-MEJ-01. V6 15/08/2018 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No1.1.8  41e 2018 26 SEP 2018 

"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes muebles para proceder a su 
enajenación a título gratuito entre entidades públicas" 

PLACA ELEMENTO 
: 

' 	CARACTERÍSTICA 
VR. HISTO- 

RICO VR. LIBROS 

56954 MONITOR 
ACER: 	DE 	20 	PULGADAS 	MODELO 
V203HCJ WIDE LCD 

102.259,37 34.086,49 

56965 C.P.U. 

ACER: VERITON M480DISCO DURO: 	500 
GBMEMORIA: 4 GBPROCESADOR: INTEL 
CORE 2 DUO E7600TIENE: DIADEMA y CÁ-
MARA WEB 

22.0.651,00 73.550,36 

56982 MONITOR 
ACER: 	DE '20 	PULGADAS 	MODELO 
V203HCJ WIDÉ LCD 

102.259,37 34.086,49 

57006 MONITOR 
ACER: 	DE 	20 	PULGADAS 	MODELO 
V203HCJ WIDE LCD 

102.259,37 34.086,49 

57018 MONITOR 
ACER: 	DE 	20 	PULGADAS 	MODELO 
V203HCJ WIDE LCD 

102.259,37, 

57050 MONITOR 
ACER: 	DE 	20 	PULGADAS 	MODELO 
V203HCJ WIDE LCD 

102.259,37 34.086,49 

57065 C.P.U. 
ACER: VERITON M480DISCO DURO: 500 
GBMEMORIA: 4 GBPROCESADOR: INTEL 
CORE 2 DUO E7600 

' 
220.651,00 73.550,36 

- 

57069 C.P.U. 

ACER: VERITON M480DISCO DURO: .500 
GBMEMORIA: 4 GBPROCESADOR: INTEL 
CORE 2 DUO E7600TIENE: DIADEMA y CÁ-
MARA WEB 

220.651,00 73.550,36 

57090 MONITOR ACER: 	DE 	20 	PULGADAS 	MODELO 
V203HCJ WIDE LCD 

102.259,37 . 34.086,49 

\ 

57133 C.P.U. 

ACER: 	VERITON M480DISCO DURO: 500 
GBMEMORIA: 4 GBPROCESADOR: INTEL 
CORE 2 DUO E7600TIENE: DIADEMA y CÁ-
MARA WEB 

220.65100,  ' 73.550,36 

57145 C.P.U. 

, 

ACER: 	VERITON M480DISCO DURO: .500 
GBMEMORIA: 4 GBPROCESADOR: INTEL 
CORE 2 DUO E7600TIENE: DIADEMA y CÁ- 
MARA WEB 

220.651,00 00 • 73.550,36 

57217 C.P.U. 

ACER: 	VERITON M480DISCO DURO: 500 
GBMEMORIA: 4 GB PROCESADOR: INTEL 
CORE 2 DUO E7600TIENE: DIADEMA y CÁ-
MARA WEB 

220.651,00 73.550,36 

57225 C.P.U. ACER: VERITON M480DISCO DURO: 500 
GBMEMORIA: 4 GBPROCESADOR: INTEL 220.651,00 - 73.550,36 

Página 5 de 33 
FR-09-PR-MEJ-01. V6 15/08/2018 

Cra. 88  No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
'Info: Línea 195 

C018/8108 

• 

99GOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



DESCRIPCIÓN ELEMENTOS . VR. HISTÓRICO' PLACA 
TIPO ELE-
MENTO 

5-1-11-14-01 Útiles y suministros de oficina 

 

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARÍA DE CULTURA 
RECREACION Y DEPORTE 

483 RESOLUCIÓN No. 	de 2018 2 6 SEP 2018 
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes muebles para proceder a su 

enajenación a título gratuito entre entidades públicas" 

PLACA ELEMENTO CARACTERÍSTICA VR. HISTÓ- 
RICO VR. LIBROS 

CORE 2 DUO E7600TIENE: DIADEMA y CÁ-
MARA WEB ' 

57282 IM.PRESORAZEBRA TLP2844 	TÉRMICA: 	ELT- 
TLP2844PSA 	• 	. 

842.199,47 ' 	701.832,91 

57327 LECTOR DE HUELLA DIGITAL 
_ 

230.497,04 153.664,72 
57340 IMPRESORA TÉRMICA: ZEBRA TLP 2844 846.518,51 705.432,11 

57356 
CAMA 
PLANA PARA 
SCANNER 

\ 
REFERENCIA: KODAK 11320 PLUS , 1.473.670,59 

, 
1.228.058,83 

57367 SCANER REFERENCIA: KODAK 11320 PLUS 2.846.957,39 2.372.464,51 

57369 IMPRESORA ZEBRA 	TLP2844 	TÉRMICA: 	ELT- 
TIP2844PSA 135.976,36 . 45.325,48 

57571 IMPRESORA ZEBRA: MODELO TLP 2824 PLUS 142.375,08 47.458,36 

57586 C.P.U. ACER: X490 GMEMORIA RAM 2GB: DISCO 
DURO 500 GI3PROCESAR0:-  CORE 13 320.061,88 213.374,60 

60317 ENRUTADOR DLINK: DOS ANTENAS 217.611,74 181.343,10 
.60318 ENRUTADOR DLINK: DOS ANTENAS 217.611,74 181.343,10 
60321 ENRUTADOR DLINK: , DOS ANTENAS 217.611,74 181.343,10 
60323 ENRUTADOR DLINK: DOS ANTENAS 217.611,74 181.343,10 
60325 ENRUTADOR DLINK: DOS ANTENAS 217.611,74 181.3431.0 
60326 ENRUTADOR DLINK: DOS ANTENAS 217.611,74 181.343,10 
60328 ENRUTADOR ' DLINK: DOS ANTENAS 217.611,74 181.343,10 
60329 ENRUTADOR DLINK: DOS ANTENAS 217.611,74 181.343,10 
60332 ENRUTADOR DLINK: DOS ANTENAS •  217.611,74 181.343,10 
60333 ENRUTADOR DLINK: DOS ANTENAS 217.611,74 181.343,10 
60334 ENRUTADOR DLINK: DOS ANTENAS 	 , 217.611,74 181.343,10 

Subtotal 1-6-70-02 Equipo de computación 19.225.438,98 12.962.837,29 

ELEMENTOS DE CONSUMO CONTROLADO O DE CONTROL ADMINISTRATIVO 

Página 6 de 33 
FR-09-P R4IIEJ-,01. V6 15/08/2018 

  

Cra. 88  No. 9 - 83 • 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

• 

BOGOTÁ 

PAFProDC 

   



Página 7 de 33 
FR-09-PR-MEJ-01. V6 15/08/2018 

BOGOTA 

PAS 
M EJOR

roDC0 

Cra. 8a  No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código iostal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 7  SGS  

C018/8108 

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DAEPOR 

RESOLUCIÓN No-: 	de 2018 26 SEP 2018 
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes muebles para proceder a su 

enajenación a título gratuito 'entre entidades públicas" 

PLACA TIPO ELE- 
MENTO DESCRIPCIÓN ELEMENTOS .. VR. HISTÓRICO 

52917 
LECTOR DE 
CÓDIGO DE 

BARRAS 
GENERAL: LECTOR LASER DE MANO SYMBOL SERIE MM49TY 

. 	 . 	 , 

454.720,00 

55206 MOUSE SCROLL: HEWLETT PACKARD ÓPTICO SERIE: FB7330AN3W13.1PI 50.000,00 

55208 C.P.U. 	' 

CACHE: 1 MBCON: PARLANTE INTERNODISCO DURO: MARCA SATA. 
CONTROLADORA SMART III SERIAL ATA II. 7200 RPM. DE 250 GB UN 
DISCOHEWLETT PACKARD: COMPAQ DC 5850LECTOR DE TARJETAS DE: 
MEDIOS. 16-1 INTERNO MEMORIA: DDR 2 GB -800 MHZMEMORIA DE 
VIDEO: UNAPROCESADOR: AMD ATHLON DUO DE 2.3 GHZPUERTO DE 

RED: UNOPUERTO DE VIDEO: 1 VGA 15 PINESPUERTOS: SEIS USB INTE-
GRADOS A LA BOARDPUERTOS DE AUDIO: ESTÉREO DE ENTRADA Y SA- 
LIDA, UNO DE CADA UNORANURAS EXPANSIÓN: CUATRO PUERTOS LI-
BRESSISTEMA OPERATIVO: LINUX UBUNTUTARJETA DE SONIDO: INTE-

GRADA AL SYSTEM BOARDTARJETAS DE RED: DE 10/100/1000 MBPS 
RJ 45 CHIP DE SEGURIDAD TPMUNIDAD DE LECTURA: Y GRABACIÓN 
DVD +/- RW DOBLE CAPA 

, 

2.755.612,90 

55226 C.P.U. 

CACHE: 1 MBCON: PARLANTE INTERNODISCO DURO: MARCA SATA. 
CONTROLADORA SMART III SERIAL ATA II. 7200 RPM. DE 250 GB UN 

DISCOHEWLETT PACKARD: COMPAQ DC 5850LECTOR DE TARJETAS DE: 
MEDIOS. 16-1 INTERNOMEMORIA: DDR 2 GB -800 MHZMEMORIA DE 
VIDEO: UNAPROCESADOR: AMD ATHLON DUO DE 2.3 GHZPUERTO DE 
RED: UNOPUERTO DE VIDEO: 1 VGA 15 PINESPUERTOS: SEIS USB INTE- 
GRADOS A LA BOARDPUERTOS DE AUDIO: ESTÉREO DE ENTRADA Y SA-
LIDA, UNO DE CADA UNORANURAS EXPANSIÓN: CUATRO PUERTOS LI-
BRESSISTEMA OPERATIVO: LINUX UBU, NTUTARJETA DE SONIDO 

2.755.612,90 
, 

55231 TECLADO 
MODIFICADO: ACTA MODIFICACIÓN NO.6/09 POR GARANTÍAUSB: HE-
WLETT PACKARD 101 TECLAS 

80.000,00 



SO 
C01818108 

 

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACION Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No4. 8 3
de 2018 26 SEP 2018 

"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes muebles para proceder a su 
enajenación a título gratuito entre entidades públicas" 

PLACA 
TIPO ELE-

MENTO " 
DESCRIPCIÓN ELEMENTOS 

. 
VR. HISTÓRICO 

. 

55238 

- 

C.P.U. 

CACHE: 1 MBCON: PARLANTE INTERNODISCO DURO: MARCA SATA. 
CONTROLADORA SMART III SERIAL ATA II. 7200 RPM. DE 250 GB UN 

DISCOHEWLETT PACKARD: COMPAQ DC 5850LECTOR DE TARJETAS DE: 
MEDIOS. 16-1 INTERNOMEMORIA: DDR 2 GB '- 800 MHZMEMORIA DE 

VIDEO: UNAPROCESADOR: AMO ATHLON DUO DE 2.3 GHZPUERTO DE 
RED: UNOPUERTO DE VIDEO: 1 VGA 15 PINESPUERTOS: SEIS USB INTE- 

GRADOS A LA BOARDPUERTOS DE AUDIO: ESTÉREO DE ENTRADA Y SA- 
LIDA, UNO DE CADA UNORANURAS EXPANSIÓN: CUATRO PUERTOS LI-
BRESSISTEMA OPERATIVO: LINUX UBUNTUTARJETA DE SONIDO: INTE-
GRADA AL SYSTEM BOARDTARJETAS DE RED: DE 10/109/1000 MBPS 
RJ 45 CHIP DE SEGURIDAD TPMUNIDAD DE LECTURA: Y GRABACIÓN 
DVD +/- RW DOBLE CAPA 

' 

I 

2.755.612,90 

55239 TECLADO 
— 	, 

USB: HEWLETT PACKARD 101 TECLAS 	- 	
• 

80.000,00 

. 

55242 C.P.U. 

CACHE: 1 MBCON: PARLANTE INTERNODISCO DURO: MARCA SATA. 
CONTROLADORA SMART III SERIAL ATA II. 7200 RPM. DE 250 GB UN 
DISCOHEWLETT PACKARD: COMPAQ DC 5850LECTOR DE TARJETAS DE: 

MEDIOS. 16-1 INTERNOMEMORIA: DDR 2 GB -800 MHZMEMORIA DE 
VIDEO: UNAPROCESADOR: AMO ATHLON DUO DE 2.3 GHZPUERTO DE 

RED: UNOPUERTO DE VIDEO: 1 VGA 15 PINESPUERTOS: SEIS USB INTE-
GRADOS A LA BOARDPUERTOS DE AUDIO: ESTÉREO DE ENTRADA Y SA-
LIDA, UNO DE CADA UNORANURAS EXPANSIÓN: 

2.755.612,90 

' 

55246 C.P.U. 

CACHE: 1 MBCON: PARLANTE INTERNODISCO DURO: MARCA SATA. 
CONTROLADORA SMART III SERIAL ATA II. 7200 RPM..DE 250 GB UN 
DISCOHEWLETT PACKARD: COMPAQ DC 5850LECTOR DE TARJETAS DE: 
MEDIOS. 16-1 INTERNOMEMORIA: DDR 2 GB -800 MHZMEMORIA DE , 
VIDEO: UNAPROCESADOR: AMO ATHLON DUO DE 2.3 GHZPUERTO DE 
RED: UNOPUERTO DE VIDEO: 1 VGA 15 PINESPUERTOS: SEIS USB INTE-
GRADOS A LA BOARDPUERTOS DE AUDIO: ESTÉREO DE ENTRADA Y SA-
LIDA, UNO DE CADA UNORANURAS EXPANSIÓN: CUATRO PUERTOS LI-
BRESSISTEMA OPERATIVO: LINUX UBUNTUTARJETA DE SONIDO: INTE-
GRADA AL SYSTEM BOARDTARJETAS DE RED: DE 10/100/1000 MBPS 
RJ 45 CHIP DE SEGURIDAD TPMUNIDAD DE LECTURA: Y GRABACIÓN 
DVD +/- RW DOBLE CAPA 	' 

2.755.612,90 

k 

, 
, 

Página 8 de 33 
FR-09-PR-MEJ-01. V6 15/08/2018 

Cra. 8a No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

5?GOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



Cra. 88  No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
'www.culturarecreacionydeporte.gov.co 
Info: Línea 195 SCSI  

C018/8108 

• 

BOGOTÁ 

PAS4rODI 

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN N18 3de 2018 26 SEP 2018 

"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes muebles para proceder a su • 
enajenación a título gratuito entre entidades públicas" 

PLACA 
TIPO ELE- 
MENTO 

DESCRIPCIÓN ELEMENTOS 1 VR. HISTÓRICO 

55247 TECLADO USB: HEWLETT PACKARD 101 TECLAS 
' 

80.000,00 

'55251 TECLADO USB: HEWLETT PACKARD 101 TECLAS 80.000,00 

55252 MOUSE SCROLL: HEWLETT PACKARD ÓPTICO 50.000,00 

55256 MOUSE' SCROLL: HEWLETT PACKARD ÓPTICO 	 1 50.000,00 

, 

55258 

' 
. 

C.P.U. 

CACHE: 1 MBCON: PARLANTE INTEBNODISCO DURO: MARCA SATA. 
CONTROLADORA SMART III SERIAL ATA II. 7200 RPM. DE 250 GB UN 
DISCOHEWLETT PACKARD: COMPAQ DC 5850LECTOR DE TARJETAS DE: 

MEDIOS. 16-1 INTERNOMEMORIA: DDR 2 GB -800 MHZMEMORIA DE 
VIDEO: UNAPROCESADOR: AMD ATHLON DUO DE 2.3 GHZPUERTO DE 

RED: UNOPUERTO DE VIDEO: 1 VGA 15 PINESPUERTOS: SEIS USB INTE-

GRADOS A LA BOARDPUERTOS DE AUDIO: ESTÉREO DE ENTRADA Y SA-
LIDA, UNO DE CADA UNORANURAS EXPANSIÓN: CUATRO PUERTOS LI-
BRESSISTEMA OPERATIVO: LINUX UBUNTUTARJETA DE SONIDO: INTE-
GRADA AL SYSTEM BOARDTARJETAS DE RED: DE 10/100/1000 MBPS 
RJ 45 CHIP DE SEGURIDAD TPMUNIDAD DE LECTURA: Y GRABACIÓN 
DVD +/- RW DOBLE CAPA 

2.755.612,90 

55262 C.P.U. 

, 

CACHE: 1 MBCON: PARLANTE INTERNODISCO DURO: MARCA SATA. 
CONTROLADORA SMART III SERIAL ATA II. 7200 RPM. DE 250 GB UN 

DISCOHEWLETT PACKARD: COMPAQ DC 5850LECTOR DE TARJETAS DE: 
MEDIOS. 16-1 INTERNOMEMORIA: DDR 2 GB -800 MHZMEMORIA DE 
VIDEO: UNAPROCESADOR: AMD ATHLON DUO DE 2.3 GHZPUERTO DE 
RED: UNOPUERTO DE VIDEO: 1 VGA 15 PINESPUERTOS: SEIS USB INTE-
GRADOS A LA BOARDPUÉRTOS DE AUDIO: ESTÉREO DE ENTRADA Y SA-
LIDA, UNO DE CADA UNORANURAS EXPANSIÓN: CUATRO PUERTOS LI-
BRESSISTEMA OPERATIVO: LINUX UBUNTUTARJETA DE SONIDO: INTE-
GRADA AL SYSTEM BOARDTARJETAS DE RED: DE 10/100/1000 MBPS 
RJ 45 CHIP DE SEGURIDAD TPMUNIDAD DE LECTURA: Y GRABACIÓN 
DVD +/- RW DOBLE CAPA 

2.755.612,90 

_ 

55263 TECLADO USB: HEWLETT PACKARD.  101 TECLAS 80.000,00 

55265 MONITOR FLAT: DE PANEL PLANO DE 17" LCDHEWLETT PACKARD: L 1710 800.000,00 

55267 TECLADO USB: HEWLETT PACKARD i01 TECLAS 80.000,00 

Página 9 de 33 
FR-09-P R-M EJ-01. V6 15/08/2018 



C018/8108 

 

ALCALDÍA MAYOR • 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No. 8 ade 2018 2 SEP 2018 .  

"Por la cual se autoriza y ordené la baja de bienes muebles para proceder a su 
enajenación a título gratuito entre entidades públicas" 

PLACA 
TIPO ELE- 
MENTO 

DESCRIPCIÓN ELEMENTOS 
\ 

VR. HISTÓRICO 

55268 MOUSE SCROLL: HEWLETT PACKARD ÓPTICO 50.000,00 

55285 MONITOR FLAT: DE PANEL PLANO DE 17" LCDHEWLETT PACKARD: L 1710 800.000,00 

5529 4 

• 

C.P.U. 

CACHE: 1 MBCON: PARLANTE INTERNODISCO DURO: MARCA SATA. 
CONTROLADORA SMART III SERIAL ATA II. 7200 RPM. DE 250 GB UN 
DISCOHEWLETT PACKARD: COMPAQ DC 5850LECTOR DE TARJETAS DE: 
MEDIOS. 16-1 INTERNON:1EMORIA: DOR 2 GB - 800 MHZMEMORIA DE 

VIDEO: UNAPROCESADOR: AMD ATHLON DUO DE 2.3 GHZPUERTO DE 

RED: UNOPUERTO DE VIDEO: 1 VGA 15 PINESPUERTOS: SEIS USB INTE- 
GRADOS A LA BOARDPUERTOS DE AUDIO: ESTÉREO DE ENTRADA Y SA- 
LIDA, UNO DE CADA UNORANURAS EXPANSIÓN: CUATRO PUERTOS LI- 
BRESSISTEMA OPERATIVO: LINUX UBUNTUTARJETA DE SONIDO:, INTE-
GRADA AL SYSTEM BOARDTARJETAS DE RED: DE 10/100/1000 MBPS 
RJ 45 CHIP DE SEGURIDAD TPMUNIDAD DE LECTURA: Y GRABACIÓN 
DVD +/- RW DOBLE CAPA 

2. 755.61 2 90 , 

' 

' 

' 
.55298 C.P.U. 

• 

• 

CACHE: 1 MBCON: PARLANTE INTERNODISCO DURO: MARCA SATA. • 
CONTROLADORA SMART III SERIAL ATA II. 7200 RPM. DE 250 GB UN 
DISCOHEWLETY PACKARD: COMPAQ DC 5850LECTOR DE TARJETAS DE: 
MEDIOS. 16-1 INTERNÓMEMORIA: DDR 2 GB -800 MHZMEMORIA DE 
VIDEO: UNAPROCESADOR: AMD 'ATHLON DUO DE 2.3 GHZPUERTO DE , 
RED: UNOPUERTO DE VIDEO: 1 VGA 15 PINESPUERTOS: SEIS USB INTE-

GRADOS A LA BOARDPUERTOS DE AUDIO: ESTÉREO DE ENTRADA Y SA-
LIDA, UNO DE CADA UNORANURAS EXPANSIÓN: CUATRO PUERTOS LI-
BRESSISTEMA OPERATIVO: LINUX UBUNTUTARJETA DE SONIDO: INTE-
GRADA AL SYSTEM BOARDTARJETAS DE RED: DE 10/100/1000 MBPS 
1145 CHIP DE SEGURIDAD TPMUNIDAD DE LECTURA: Y GRABACIÓN 
DVD +/- RW DOBLE CAPA  

2.755.612,90 

55303 TECLADO USB: HEWLETT PACKARD 101 TECLAS 80.000,00 

Página 10 de 33 
FR-09-PR-MEJ-01. V6 15/08/2018 

Cra. 8a No. 9- 83 
Tel. 3274850 

' Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

• 

BOGOTÁ 

PAFPróD1 



   

 

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No
. 8 3de 2018 2 6 SER 2018- 

"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes muebles para proceder a su 

enajenación a título gratuito entre entidades públicas" 

PLACA 
TIPO ELE- 
MENTO 

DESCRIPCIÓN ELEMENTOS VR. HISTÓRICO 

55306 C.P.U. 

CACHE: 1 MBCON: PARLANTE INTERNODISCO DURO: MARCA SATA. 
CONTROLADORA SMART III SERIAL ATA II. 7200 RPM. DE 250 GB UN 
DISCOHEWLETT PACKARD: COMPAQ DC 5850LECTOR DE,TARJETAS DE: 
MEDIOS. 16-1 INTERNOMEMORIA: DDR 2 GB -800 MHZMEMORIA DE 

VIDEO: UNAPROCESADOR: AMD ATHLON DUO DE 2.3 GHZPUERTO DE 
REb: UNOPUERTO DE VIDEO: 1 VGA 15 PINESPUERTOS: SEIS USB INTE-

GRADOS A LA BOARDPUERTOS DE AUDIO: ESTÉREO DE ENTRADA Y SA-
LIDA, UNO DE CADA UNORANURAS EXPANSIÓN: CUATRO PUERTOS LI- 

BRESSISTEMA OPERATIVO: LINUX UBUNTUTARJETA DE SONIDO: INTE-
GRADA AL SYSTEM BOARDTARJETAS DE RED: DE 10/100/1000 MBPS 
RJ 45 CHIP DE SEGURIDAD TPMUNIDAD DE LECTURÁ: Y GRABACIÓN 

DVD +/- RW DOBLE CAPA 	, 

' 

2.755.612,90 

. 

55307 TECLADO USB: HEWLETT PACKARD 101 TECLAS 80.000,00 

55313 MONITOR FLAT: DE PANEL PLANO DE 17" LCDHEWLETT PACKARD: L 1710 800.000,00 

55322 C.P.U. 

CACHE: 1 MBCON: PARLANTE INTERNODISCO DURO: MARCA SATA. 
CONTROLADORA SMART III SERIAL ATA II. 7200 RPM. DE 250 GB UN 

DISCOHEWLETT PACKARD: COMPAQ DC 5850LECTOR DE TARJETAS DE: 
MEDIOS. 16-1 INTERNOMEMORIA: DDR 2 GB - 800 MHZMEMORIA DE 
VIDEO: UNAPROCESADOR: AMD ATHLON DUO DE 2.3 GHZPUERTO DE 
RED: UNOPUERTO DÉ VIDEO: 1 VGA 15 PINESPUERTOS: SEIS USB INTE-
GRADOS A LA BOARDPUERTOS DE AUDIO: ESTÉREO DE ENTRADA Y SA-
LIDA, UNO DE CADA UNORANURAS EXPANSIÓN: CUATRO PUERTOS LI- 
BRESSISTEMA OPERATIVO: LINUX UBUNTUTARJETA DE SONIDO: INTE-
GRADA AL SYSTEM BOARDTARJETAS DE RED: DE 10/100/1000 MBPS 
RJ 45 CHIP DE SEGURIDAD TPMUNIDAD DE LECTURA: Y GRABACIÓN 
DVD +/- RW DOBLE CAPA 

s  
. 

2.755.612,90 

• 

55324 MOUSE SCROLL: HEWLETT PACKARD ÓPTICO 50.000,00 

55325 MONITOR FLAT: DE PANEL PLANO DE 17" LCDHEWLETT PACKARD: L 1710 	' ' 800.000,00 

Página 11 de 33 
FR-09-PR-MEJ-01. V6 15/08/2018 

Cra. 88  No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

C018/8108 • 

• 
iyroGOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



, 
BOGOTÁ 
MEJOR 
PARA TODOS 

Cta. 88  No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

C01818108 

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 	 • 

RESOLUCIÓN No4. 83de 2018 	26 SEP 2018 

"Por la cual se autoriza y ordena la bajá de bienes muebles para proceder a su 
enajenación a título gratuito entre entidades públicas" 

PLACA 
TIPO ELE- 

MENTO 
DESCRIPCIÓN ELEMENTOS VR. HISTÓRICO • 

' 

55334 . C.P.U. 

CACHE: 1 MBCON: PARLANTE INTERNODISCO DURO: MARCA SATA. 
CONTROLADORA SMART III SERIAL ATA II. 72d0 RPM. DE 250 GB UN 
DISCOHEWLETT PACKARD: COMPAQ DC 5850LECTOR DE TARJETAS DE: 
MEDIOS. 16-1 INTERNOMEMORIA: DDR 2 GB -800 MHZMEMORIA DE 

VIDEO: UNAPROCESADOR: AMD ATHLON DUO DE 2.3 GHZPUERTO DE 
RED: UNOPUERTO DE VIDEO: 1 VGA 15 PINESPUERTOS: SEIS USB INTE-
GRADOS ALÁ BOARDPUERTOS DE AUDIO: ESTÉREO DE ENTRADA Y SA- 

LIDA, UNO DE CADA UNORANURAS EXPANSIÓN: CUATRO PUERTOS LI-
BRESSISTEMA OPERATIVO: LINUX UBUNTUTARJETA DE SONIDO: INTE-
GRADA AL SYSTEM BOARDTARJETAS DE RED: DE 10/100/1000 MBPS 
RJ 45 CHIP DE SEGURIDAD TPMTIENE: CÁMARAUNIDAD DE LECTURA: 

,Y GRABACIÓN DVD +/- RW DOBLE CAPA 

2.755.612,90 

I 

55337 MONITOR FLAT: DE PANEL PLANO DE 17" LCDHEWLETT PACKARD: L 1710 , 	800.000,00 

55338 

• 

C.P.U. 
_ 

, 

DISCO DURO: MARCA SATA. CONTROLÁDORA SMART III SERIAL ATA II. 
7200 RPM. DE 250 GB UN DISCOHEWLETT PACKARD: COMPAQ DC 
5850LECTOR DE TARJETAS: MEDIOS. 16-1 INTERNOMEMORIA: DDR 2 
GB -800 MHZMEMORIA DE VIDEO: UNAPARLANTE: INTERNOPROCE-
SADOR: AMD ATHLON DUO DE 2.3 GHZPUERTO DE RED: UNOPUERTO 
DE VIDEO: 1 VGA 15 PINESPUERTOS: SEIS USB INTEGRADOS A LA 	- 
BOARDPUERTOS DE AUDIO: ESTÉREO DE ENTRADA Y SALIDA, UNO DE 
CADA UNORANURAS DE EXPANSIÓN: CUATRO PUERTOS LIBRESSIS-
TEMA OPERATIVO: LINUX UBUNTUTARJETA DE SONIDO: INTEGRADA 
AL SYSTEM BOARDTARJETAS DE RED: DE 10/100/1000 MBPS RJ 45 
CHIPUNIDAD DE LECTURA: Y GRABACIÓN DVD -E/- RW-DOBLE C 

2.755.612,90 

55339 TECLADO USB: HEWLETT PACKARD 101 TECLAS 80.000,00 

55340 - MOUSE SCROLL: HEWLETT PACKARD ÓPTICO 50.000,00 

55978 IMPRESORA MODELO: TIP-244 TSC 	 ' 
- 

887.400,00 

56076 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS " 	153.000,00 

56080 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 153.000,00 

56081 MOUSE HEWLETT PACKARD: ÓPTICO DE DOS BOTONES 53.000,00 

56085 MOUSE HEWLETT PACKARD: ÓPTICO DE DOS BOTONES 53.000,00 

Página 12 de 33 
FR-09-PR-MEJ-01. V6 15/08/2018 

11 



• 

BOGOTÁ 

PARA   TODOS  

Cra. 8a No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 SGSI  

C018/8108 

 

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No. 8 3de   2018 2 6 SEP 2018 

"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes muebles para proceder a su 
enajenación a título gratuito entre entidades públicas" 

PLACA 
TIPO ELE- 

MENTO 

' 
. DESCRIPCIÓN ELEMENTOS VR. HISTÓRICO 

56086 C.P.U. 

DISCO DURO: 250 GBHEWLETT PACKARD: C 5850 MTMEMORIA: DDR2 
1 GBDX 2400MEMORIA RAM: 3 GB VELOCIDAD 800 MHZPROCESA-
DOR: AMD ATHLON X 2 + 5600PUERTOS USB: OCHOTARJET DE RED: 

10/100/1000 MBPSR.145 

3.014.945,00 

56087 MONITOR HEWLETT PACKARD: 17" LCD 370.055,00 

56088 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 153.000,00 

56089 MOUSE HEWLETT PACKARD: ÓPTICO DE DOS BOTONES 53.000,00 

56090 C.P.U. 

DISCO DURO: 250 GBHEWLETT PACKARD: C 5850 MTMEMORIA: DDR2 
1 GBDX 2400MEMORIA RAM: 3 GB VELOCIDAD 800 MHZPROCESA- 

DOR: AMD ATHLON X 2 + 5600PUERTOS USB: OCHOTARJET DE RED: 

10/100/1000 MBPS R145 

, 
3.014.945,00 

56092 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 	. 153.000,00 

56093 MOUSE HEWLETT PACKARD: ÓPTICO DE DOS BOTONES 53.000,00 

56100 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 	 , 153.000,00 

56102 C.P.U. 

DISCO DURO: 250 GBHEWLETT PACKARD: C 5850 MTMEMORIA: DDR2 
1 GBDX 2400MEMORIA RAM: 3 GB VELOCIDAD 800 MHZPROCESA-

DOR: AMD ATHLON X 2 + 5600PUERTOS USB: OCHOTARJET DE RED: 
10/100/1000 MBPS R.145 

3.014.945,00 

56104 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 153.000,00 

56108 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 153.000,00 

56112 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 153.000,00 

56113 MOUSE HEWLETT PACKARD: ÓPTICO DE DOS BOTONES 53.000,00 

56114 C.P.U. 

DISCO DURO: 250 GBHEWLETT PACKARD: C 5850 MTMEMORIA: DDR2 
1 GBDX 2400MEMORIA RAM: 3 GB VELOCIDAD 800 MHZPROCESA-
DOR: AMD ATHLON X 2 + 5600PUERTOS USB: OCHOTARJET DE RED: 
10/100/1000 MBPS RJ45 

3.014.945,00 

56117 MOUSE HEWLETT PACKARD: ÓPTICO DE DOS BOTONES - 53.000,00 

56120 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 153.000,00 

56121 _ MOUSE HEWLETT PACKARD: ÓPTICO DE DOS BOTONES 53.000,00 

Página 13 de 33 
FR-09-PR-MEJ-01. V6 15/08/2018 



SGSI  
C01818108 

 

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN DEPORTE 

RESOLUCIÓN No4. 8  3de 2018 
2 B• SEP 2018 

"por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes muebles para proceder a su 

enajenación a título gratuito entre entidades públicas" 

PLACA 
TIPO ELE- 

MENTO 
DESCRIPCIÓN ELEMENTOS VR. HISTÓRICO 

56122 C.P.U. 

DISCO DURO: 250 GBHEWLETT PACKARD: C 5850 MTMEMORIA: DDR2 

1 GBDX 2400MEMORIA RAM: 3 GB VELOCIDAD 800 MHZPROCESA-
DOR: AMD ATHLON X 2 + 5600PUERTOS USB: OCHOTARJET DE RED: 
10/100/1000 MBPS RJ45 	 . 

3.014.945,00 

56124 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 153.000,00 

56125 MOUSE HEWLETT PACKARD: ÓPTICO DE DOS BOTONES 53.000,00 

56126 C.P.U. 

DISCO DURO: 250 GBHEWLETT PACKARD: C5850 MTMEMORIA: DDR2 
1 GBDX 2400MEMORIA RAM: 3 GB VELOCIDAD 800 MHZPROCESA-
DOR: AMD ATHLON X 2 + 5600PUERTOS USB: OCHOTARJET DE RED: 
10/100/1000 MBPS RJ45 , 

3.014.945,00 

56127 MONITOR HEWLETT PACKARD: 17" LCD 370.055,00 

56128 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 153.000,00 

56129 MOUSE HEWLETT PACKARD: ÓPTICO DE DOS BOTONES 53.000,00 

56138 C.P.U. 

DISCO DURO: 250 GBHEWLETT PACKARD: C 5850 MTMEMORIA: DDR2 
1 GBDX 2400MEMORIA RAM: 3 GB VELOCIDAD 800 MHZPROCESA-
DOR: AMD ATHLON X 2 + 5600PUERTOS USB: OCHOTARJET DE RED: 
10/100/1000 MBPS RJ45 	. 

3.014.945,00 

56139 MONITOR HEWLETT PACKARD: 17" LCD 370.055,00 

56140 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS ' s 	153.000,00 

56141 MOUSE HEWLETT PACKARD: ÓPTICO DE DOS BOTONES 53.000,00 

56146 
• 

C.P.U. 

DISCO DURO: 250 GBHEWLETT PACKARD: C 5850 MTMEMORIA: DDR2 
1 GBDX 2400MEMORIA RAM: 3 GB VELOCIDAD 800 MHZPRÓCESA—
DOR: AMD ATHLON X 2 + 5600PUERTOS USB: OCHOTARJET DE RED: ' 
10/100/1000 MBPS RJ45 

3.014.945,00 

56147 MONITOR HEWLETT PACKARD: 17" LCD 370.055,00 

56148 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS - 	• 153.000,00 

56151 MONITOR HEWLETT PACKARD: 17" LCD 370.055,00 

56153 MOUSE HEWLETT PACKARD: ÓPTICO DE DOS BOTONES 53.000,00 

Página 14 de 33 
FR-09-PR-MEJ-01. V6 15/08/2018 

Cía. 8° No. 9 - 83 
. Tel. 3274850 

Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

• 

1 -1 
PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No. 8 3de  2018 	2 6 SEP 2018 

"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes muebles para proceder a su 

enajenación a título gratuito entre entidades públicas" 

PLACA 
TIPO ELE- 

MENTO 
DESCRIPCIÓN ELEMENTOS VR. HISTÓRICO 

56157 MOUSE 
• 

HEWLETT PACKARD: ÓPTICO DE DOS BOTONES 53.000,00 

56170 C.P.U. 

DISCO DURO: 250 GBHEWLETT PACKARD: C 5850 MTMEMÓRIA: DDR2 
1 GBDX 2400MEMORIA RAM: 3 GB VELOCIDAD 800 MHZPROCESA-

DOR: AMD ATHLON X 2 + 5600PUERTOS USB: OCHOTARJET DE RED: 

.10/100/1000-MBPS RJ45 

3.014.94,00  ' 

56172 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 153.000,00 

56173 ' 	•MOUSE HEWLETT PACKARD: ÓPTICO DE DOS BOTONES 53.000,00 

56174 

- 	, 

C.P.U. 

DISCO DURO: 250 GBHEWLETT PACKARD: C 5850 MTMEMORIA: DDR2 
1 GBDX 2400MEMORIA RAM: 3 GB VELOCIDAD 800 MHZPROCESA- 
DOR: AMD ATHLON X 2 + 5600PUERTOS USB: OCHOTARJÉT DE RED: 
10/100/1000 MBPS RJ45 

. 
3.014.945,00 

56176 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101•TECLAS \ 153.000,00 

56182 C.P.U. 

DISCO DURO: 250 GBHEWLETT PACKARD: C 5850 MTMEMORIA: DDR2 
1 GBDX 2400MEMORIA RAM: 3 GB VELOCIDAD 800 MHZPROCESA-

DOR: AMD ATHLON X 2 + 5600PUERTOS USB: OCHOTARJET DE RED; 

10/100/1000 MBPS RJ45 

3.014.945,00 

56185 MOUSE HEWLETT PACKARD: ÓPTICO DE DOS BOTONES 
• 

53.000,00 

56186 C.P.U. 

DISCO DURO: 250 GBHEWLETT PACKARD: C 5850 MTMEMORIA: DDR2 
1 GBDX 2400MEMORIA RAM: 3 GB VELOCIDAD 800 MHZPROCESA-
DOR: AMD ATHLON X 2 + 5600PUERTOS USB: OCHOTARJET DE RED: 
10/100/1000 MBPS RJ45 

, 52.917,00 

56188 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 153.000,00 

56189 MOUSE HEWLETT PACKARD: ÓPTICO DE DOS BOTONES 53.000,00 

56192 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 153.000,00 

56193 MOUSE „HEWLETT PACKARD: ÓPTICO DE DOS BOTONES 53.000,00 

56194 C.P.U. 

DISCO DURO: 250 GBHEWLETT PACKARD: C 5850 MTMEMORIA: DDR2 
I GBDX 2400MEMORIA RAM: 3 GB VELOCIDAD 800 MHZPROCESA-
DOR: AMD ATHLON X 2 + 5600PUERTOS USB: OCHOTARJET DE RED: 
10/100/1000 MBPS RJ45 

3.014.945,00 

Página 15 de 33 
FR-09-PR-MEJ-01. V6 15/08/2018 

Cra. 8a No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
s1/ww.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

BOGOTÁ 

PARDOS SGS  
C018/8108 

   



SGS  
' C01818108 

   

  ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACION Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No. 8 3de 2018 2 6 SEP 2018 

"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes muebles para proceder a su 
enajenación a título gratuito entre entidades públicas" 

PLACA 

, 

TIPO ELE- 

MENTO 

' 
DESCRIPCIÓN ELEMENTOS 

• 

VR. HISTÓRICO 

56195 MONITOR HEWLETT PACKARD: 17" LCD 370.055,00 

56196 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 153.000,00 

56198 C.P.U. 

DISCO DURO: 250 GBHEWLETT PACKARD: C 5850 MTMEMORIA: DDR2 
1 GBDX 2400MEMORIA RAM: 3 GB VELOCIDAD 800 MHZPROCESA-

DOR: AMD ATHLON X 2 + 5600PUERTOS USB: OCHOTARJET DE RED: 
10/100/1000 MBPS RJ45 	 . 

3.014.945,00 

56201 MOUSE HEWLETT PACKARD: ÓPTICO DE DOS BOTONES 53.000,00 

56204 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 153.000,00 

56205 MOUSE HEWLETT PACKARD: ÓPTICO DE DOS BOTONES 53.000,00 

56206 C.P.U. 

DISCO DURO: 250 GBHEWLETT PACKARD: C 5850 MTMEMORIA: DDR2 
1 GBDX 2400MEMORIA RAM: 3 GB VELOCIDAD 800 MHZPROCESA-
DOR: AMD ATHLON X 2 + 5600PUERTOS USB: OCHOTARJET DE RED: 
10/100/1000 MBPS R.145 

3.014.945,00 , 

56208 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 	 i 153.000,00 

56212 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 153.00(5,00 

56213 MOUSE HEWLETT PACKARD: ÓPTICO DE DOS BOTONES 53.000,00 

56216 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 153.000,00 

56217 MOUSE HEWLETT PACKARD: ÓPTICO DE DOS BOTONES 53.000,00 

56218 C.P.U. 

DISCO DUO: 250 GBHEWLETT PACKARD: C 5850 MTMEMORIA: DDR2 
1 GBDX 2400MEMORIA RAM: 3 GB VELOCIDAD 800 MHZPROCESA-
DOR: AMD ATHLON X 2 + 5600PUERTOS USB: OCHOTARJET DE,RED: 
10/100/1000 MBPS RJ45 

3.014.945,00 ' 

56220 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 153.000,00 

56222 C.P.U. 3.014.945,00 

DISCO DURO: 250 GBHEWLETT PACKARD: C 5850 MTMEMORIA: DDR2 
1 GBDX 2400MEMORIA RAM: 3 GB VELOCIDAD 800 MHZPROCESA-
DOR: AMD ATHLON X 2 + 5600PUERTOS USB: OCHOTARJET DE 'RED: 
10/100/1000 MBPS RJ45 

, 

56225 MOUSE HEWLETT PACKARD: ÓPTICO DE DOS BOTONES 53.000,00 

Página 16 de 33 
FR-09-PR-MEJ-01. V6 15/08/2018 

Cra. 8a No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

• 

BoGOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



/ SG  
C018/8108 

 

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACION Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN Nc;1!8 3de 2018 2 6 SEP 2018 
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes muebles para proceder a su 

enajenación a título gratuito entre entidades públicas" 

PLACA 
TIPO ELE- 

MENTO 
DESCRIPCIÓN ELEMENTOS VR. HISTÓRICO 

56228 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 153.000,00 /  

56230 
' 

C.P.U. 

DISCO DURO: 250 GBHEWLETT PACKARD: C 5850 MTMEMORIA: DDR2 
1 GBDX 2400MEMORIA RAM: 3 GB VELOCIDAD 800 MHZPROCESA-' 
DOR: AMD ATHLON X 2 + 5600PUERTOS USB: OCHOTARJET DE RED: 

10/100/1000 MBPS RJ45 

3.014.945,00 

56237 MOUSE HEWLETT PACKARD: ÓPTICO DE DOS BOTONES 53.000,00 

56242 C.P.U. 

DISCO DURO: 250 GBHEWLETT PACKARD: C 5850 MTMEMORIA: DDR2 

1 GBDX 2400MEMORIA RAM: 3 GB VELOCIDAD 800 MHZPROCESA-
DOR: AMD ATHLON X 2 + 5600PUERTOS USB: OCHOTARJET DE RED: 

10/100/1000 MBPS RJ45 

, 
3.014.945,00 

5.6243 MONITOR HEWLETT PACKARD: 17" LCD 370.055,00 

56244 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 153.000,00 

56250 C.P.U. 

DISCO DURO: 250 GBHEWLETT PACKARD: C 5850 MTINCLUYE: DIADE-
MAMEMORIA: DDR2 1 GBDX 2400MEMORIA RAM: 3 GB VELOCIDAD 
800 MHZPROCESADOR: AMD ATHLON X 2 + 5600PUERTOS USB: 

OCHOTARJET DE RED: 10/100/1000 MBPS RJ45 

. 

3.014.945,00 

,56251 MONITOR HEWLETT PACKARD: 17" LCD 370.055,00 

56252 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 153.000,00 

56256 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 153.000,00 

56259 MONITOR HEWLETT PACKARD: 17" LCD 370.055,00 

56260 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 153.000,00 

56264 TECLADO ‘HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 153.000,00 

56267 MONITOR HEWLETT PACKARD: 17" LCD • 370.055,00 

56270 C.P.U. 

DISCO DURO: 250 GBHEWLETT PACKARD: C 5850 MTMEMORIA: DDR2 
1 GBDX 2400MEMORIA RAM: 3 GB VELOCIDAD 800 MHZPROCESA-
DOR: AMD ATHLON X 2 + 5600PUERTOS USB: OCHOTARJET DE RED: 
10/100/1000 MBPS RJ45 

3.014.945,00 

56272 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 153.000,00 

Página 17 de 33 
FR-09-PR-MEJ-01. V6 15/08/2018 

Cra. 8a No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.cultúrarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

BOGOTÁ 

PAFPrODO9 



ALCALDÍA MAYOR - 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN N0
/.1.8 3

de 2018 2 6 SEP 2018 

"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes muebles para proceder a sú 
enajenación a título gratuito entre entidades públicas" 

PLACA -T
IPO ELE- 
MENTO 

DESCRIPCIÓN ELEMENTOS 
.. 

\FR. HISTÓRICO , 

56278 C.P.U. 

DISCO DURO: 250 GBHEWLETT PACKARD: C 5850 MTMEMORIA: DDR2 
1 GBDX 2400MEMORIA RAM: 3 GB VELOCIDAD 800 MHZPROCESA-
DOR: AMD ATHLON X 2 + 5600PUERTOS USB: OCHOTARJET DE RED: 
10/100/1600 MBPS R145 

3.014.945,00 

56282 C.P.U. 

DISCO DURO: 250 GBHEWLETT PACKARD: C 5850 MTMEMORIA: DDR2 
1 GBDX 2400MEMORIA RAM: 3 GB VELOCIDAD 800 MHZPROCESA-

DOR: AMD ATHLON X 2 + 5600PUERTOS USB: OCHOTARJET DE RED: . 
10/100/1000 MBPSR145 

3.014.945,00 

56283 'MONITOR HEWLETT PACKARD: 17" LCD 370.055,00 

56292 TECLADO HEWLETT PACKARD 101 TECLAS .  153.000,00 

56296 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 	• 	 • 153.000,00 

56298 
' 

C.P.U. 

DISCO DURO: 250 GBHEWLETT PACKARD: C 5850 MTMEMORIA: DDR2 
1 GBDX 2400MEMORIA RAM: 3 GB VELOCIDAD 800 MHZPROCESA-
DOR: AMD ATHLON X 2 + 5600PUERTOS USB: OCHOTARJET DE RED: 
10/100/1000 MBPS12.145 

3.014.945,00 

56300 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 153.000,00 

56304 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 153.000,00 

56306 C.P.U. 

DISCO DURO: 250 GBHEWLETT PACKARD: C 5850 MTMEMORIA: DDR2 
1 GBDX 2400MEMORIA RAM: 3 GB VELOCIDAD 800 MHZPROCESA-
DOR: AMD ATHLON X 2 + 5600PUERTOS USB: OCHOTARJET DE RED: 
10/100/1000 MBPS RJ45 	. 

3.014.945,00 

56307 MONITOR HEWLETT PACKARD: 17" LCD 370.055,00 

56314 C.P.U. 

DISCO DURO: 250 GBHEWLETT PACKARD: C 5850 MTMEMORIA: DDR2 
1 GBDX 2400MEMÓRIÁ RAM: 3 GB VELOCIDAD 800 MHZPROCESA-
DOR: AMD ATHLON X 2 + 5600PUERTOS USB: OCHOTARJET DE RED: 
10/100/1000 MBP,S R145 

3.014.945,00 

Página 18 de 33 
FR-09-PR-MEJ-01. V6 15/08/2018 

Cra. 8a No. '9 - 83 
Tet. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

C018/8108 

• 
BOGOTÁ' 
MEJOR 
PARA TODOS 



   

 

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No4. 13 3de 2018 26 SEP 2018 
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes muebles para proceder a su 

enajenación a título gratuito entre entidades públicas" 

PLACA 
TIPO ELE- 

MENTO 
DESCRIPCIÓN ELEMENTOS VR. HISTÓRICO 

56318 C.P.U. 

DISCO DURO: 250 GBHEWLETT PACKARD: C 5850 MTMEMORIA: DDR2 
1 GBDX 2400MEMORIA RAM: 3 GB VELOCIDAD 800 MHZPROCESA-
DOR: AMD ATHLON X 2 + 5600PUERTOS USB: OCHOTARJET DE RED: 

10/100/1000 MBPS RJ45 

3.014.945,00 

56320 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS ' 	153.000,00 

56322 C.P.U. 

DISCO DURO: 250 GBHEWLETT *PACKARD: C 5850 MTMEMORIA: DDR2 
1 GBDX 2400MEMORIA RAM: 3 GB VELOCIDAD 800 MHZPROCESA-

DOR: AMD ATHLON X 2 + 5600PUERTOS USB: OCHOTARJET DE RED: 
10/100/1000 MBPS 11145 

3.014.945,00 

, 

56325 MOUSE HEWLETT PACKARD: ÓPTICO DE DOS BOTONES 53.000,00 

56328 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 153.000,00 

56330 C.P.U. 

DISCO DURO: 250 GBHEWLETT PACkARD: C 5850 MTMEMORIA: DDR2 
1 GBDX 2400MEMORIA RAM: 3 GB VELOCIDAD 800 MHZPROCESA-
DOR: AMD ATHLON X 2 + 5600PUERTOS USB: OCHOTARJET DE RED: 
10/100/1000 MBPS RJ45 

3.014.945,00 

56333 MOUSE HEWLETT PACKARD: ÓPTICO DE DOS BOTONES 53.000,00 

56334 C.P.U. 

DISCO DURO: 250 GBHEWLETT PACKARD: C 5850 MTMEMORIA: DDR2 
1 GBDX 2400MEMORIA RAM: 3 GB VELOCIDAD 800 MHZPROCESA-
DOR: AMD ATHLON X 2 + 5600PUERTOS USB: OCHOTARJET DE RED: 
10/100/1000 MBPS RJ45 

3.014.945,00 

56335 MONITOR HEWLETT.  PACKARD: 17" LCD 370.055,00 

56338 C.P.U. 

, 

DISCO DURO: 250 GBHEWLETT PACKARD: C 5850 MTMEMORIA: DDR2 
1 GBDX 2400MEMORIA RAM: 3 GB VELOCIDAD 800 MHZPROCESA- 
DOR: AMD ATHLON X 2 + 5600PUERTOS USB: OCHOTARJET DE RED: 
10/100/1000 MBPS RJ45 

. 

3.014.945,00 

16339 MONITOR ' HEWLETT PACKARD:'17" LCD 370.055,00 

56340 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 153.000,00 

56341 MOUSE HEWLETT PACKARD: ÓPTICO DE DOS BOTONES 53.000,00 

Página 19 de 33 
FR-09-PR-MEJ-01. V6 15/08/2018 

Cra. No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

C018/8108  

o 

BoGOTA 
MEJOR.  
PARA TODOS 



SGS  
C018/8108 

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No4. 8 3de 2018 26 SEP 2018 

"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes muebles para proceder a su 
enajenación a título gratuito entre entidades públicas" 

PLACA 
TIPO ELE- 
MENTO 

DESCRIPCIÓN ELEMENTOS VR. HISTÓRICO 

56342 C 	U 

DISCO DURO: 250 GBHEWLETT PACKARD: C 5850 MTMEMORIA: DDR2 

1 GBDX 2400MEMORIA RAM: 3 GB VELOCIDAD 800 MHZPROCESA- 
DOR:

.P.. 
	AMD ATHLON X 2 + 5600PUERTOS USB: OCHOTARJET DE RED: 

10/100/1000 MBPS RJ45 

3.014.945,00 
 

56343 MONITOR HEWLETT PACKARD: 17" LCD 	- 370.055,00 

56344 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 153.000,00 

56345 . MOUSE HEWLETT PACKARD: ÓPTICO DE DOS BOTONES 53.000,00 

56348 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 153.000,00 

56351 MONITOR HEWLETT PACKARD: 17" LCD 370.055,00 

56356 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 153.000,00 

56357 MOUSE HEWLETT PACKARD: ÓPTICO DE DOS BOTONES 53.000,00 

56377 C.P.U. 
DISCO DURO: 320 GBHEWLETT PACKARD COMPAQ: 6005 PRO MTME- 
MORIA: DDR2 3GB DE 800 MHZPROCESADOR: AMD ATHLON X 2 + 
5600PUERTOS USB: DIEZTARJETA DE RED: 10/100/1000 MBPS RJ45 

. 

3.014.945,00 

56378 MONITOR HEWLETT PACKARD: 17 PULGADAS LCD 370.055,00 

56379 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 153.000,00 

56385 C.P.U. 
DISCO DURO: 320 GBHEWLETT PACKARD COMPAQ: 6005 PRO.MTME-
MORIA: DDR2 3GB DE 800 MHZPROCESADOR: AMD ATHLON X 2 + 
5600PUERTOS USB: DIEZTARJETA DE RED: 10/100/1000 MBPS RJ45 

3.014.945,00 

56394 MONITOR HEWLETT PACKARD: 17 PULGADAS LCD 370.055,00 

56395 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 	 • 153.000,00 

56396' MOUSE HEWLETT PACKARD: OPTICO DE DOS BOTONES Y SCROLL 53.000,00 

56397 C.P.U. 
DISCO DURO: 320 GBHEWLETT PACKARD COMPAQ: 6005 PRO MTME-
MORIA: DDR2 3GB DE 800 MHZPROCESADOR: AMD ATHLON X 2 + 
5600PUERTOS USB: DIEZTARJETA DE RED: 10/100/1000 MBPS R145 

3.014.945,00 

56398 MONITOR HEWLETT PACKARD: 17 PULGADAS LCD 370.055,00 

56399 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 153.000,00 

Página 20 de 33 
FR-09-PR-MEJ-01. V6 15/08/2018 

Cta. 8° No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info:línea 195 

• 
BOGOTÁ 
MEJOR 
PARA TODOS 



SGS  
C018/8106 

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ Ó.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No4 8  ale 2018 2 6 SEP 2018 

"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes muebles para proceder a su 
enajenación a título gratuito entre entidades públicas" 

PLACA 
TIPO ELE- 

MENTO 

, 

DESCRIPCIÓN ELEMENTOS VR. HISTÓRICO 

56403 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 153.000,00 

56404 MOUSE HEWLETT PACKARD: OPTICO DE DOS BOTONES Y SCROLL 53.000,00 

56405 
\ 

C.P.U. 

DISCO DURO: 320 GBHEWLETT PACKARD COMPAQ: 6005 PRO MTME-
MORIA: DDR2 3GB DE 800 MHZPROCESADOR: AMD ATHLON X 2 + 

5600PUERTOS USB: DIEZTARJETA DE RED: 10/100/1000 MBPS RJ45 

3.014.945,00 

56406 MONITOR HEWLETT PACKARD: 17 PULGADAS LCD 370.055,00 

, 56407 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 153.000,00 

56408 MOUSE HEWLETT PACKARD: OPTICO DE DOS BOTONES Y SCROLL 53.000,00 

56410 MONITOR HEWLETT PACKARD: 17 PULGADAS LCD 370.055,00 

56411 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 153.000,00 

56412 MOUSE HEWLETT PACKARD: OPTICO DE DOS BOTONES Y SCROLL 53.000,00 

56419 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 153.000,00 

56420 MOUSE HEWLETT PACKARD: OPTICO DE DOS BOTONES Y SCROLL 53.000,00 

56421 C.P.U. 	' 

DISCO DURO: 320 GBHEWLETT PACKARD COMPAQ: 6005 PRO MTME-, 
MORIA: DDR2 3GB DE 800 MHZPROCESADOR: AMD ATHLON X 2 + 
5600PUERTOS USB: DIEZTARJETA DE RED: 10/100/1000 MBPS RJ45 

3.014.945,00 

56423 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 153.000,00 

56425 C.P.U. 
DISCO DURO: 320 GBHEWLETT PACKARD COMPAQ: 6005 PRO MTME-
MORIA: DDR2 3GB DE 800 MHZPROCESADOR: AMD ATHLON X 2 + 
5600PUERTOS USB: DIEZTARJETA DE RED: 10/100/1000 MBPS RJ45 

3.014.945,00 

56426 MONITOR HEWLETT PACKARD: 17 PULGADAS LCD 370.055,00 

56427 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 153.000,00 

56428 MOUSE HEWLETT PACKAFID: OPTICO DE DOS BOTONES Y SCROLL 53.000,00 

56441 C.P.U. 
DISCO DURO: 320 GBHEWLETT-  PACKARD C,ÓMPAQ: 6005 PRO MTME-
MORIA: DDR2 3GB DE 800 MHZPROCESADOR: AMD ATHLÓN X 2 + 
5600PUERTOS USB: DIEZTARJETA DE RED: 10/100/1000 MBPS RJ45 • 

3.014.945,00 

56442 MONITOR HEWLETT PACKARD: 17 PULGADAS LCD . 370.055,00 

Página 21 de 33 
FR-09-PR-MEJ-01. V6 15/08/2018 

Cra. 8a No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

• 
BOGOTÁ 
MEJOR 
PARA TODOS 



C01818108 

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPO ¿ E rt  

RESOLUCIÓN No. 	de 2018 2 6 SEP 2018 

"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes muebles para procede!:  a su 
enajenación a título gratuito entre entidades públicas" 

PLACA 
TIPO ELE- 
MENTO 

DESCRIPCIÓN ELEMENTOS 
, 

VR. HISTÓRICO 
I 

56443 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 153.000,00 

56444 MOUSE HEWLETT PACKARD: OPTICO DE DOS BOTONES Y SCROLL 53.000,00 

56445 C.P.U. 
' 

DISCO DURO: 320 GBHEWLETT PACKARD COMPAQ: 6005 PRO MTME-

MORIA: DDR2 3GB DE 800 MHZPROCESADOR: AMD ATHLON X 2 + 
5600PUERTOS USB: DIEZTARJETA DE RED: 10/100/1000 MBPS R145 

3.014.945,00 

56449 C.P.U. 
DISCO DURO: 320 GBHEWLETT PACKARD COMPAQ: 6005 PRO MTME-
MORIA: DDR2 3GB DE 800 MHZPROCESADOR: AMD ATHLON X 2 + 

_5600PUERTOS USB: DIEZTARJETA DE RED: 10/100/1000 MBPS R145 
3.014.945,00 

56450 MONITOR HEWLETT PACKARD: 17 PULGADAS LCD 370.055,00 

56451 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 	 . 153.000,00 

56452 MOUSE HEWLETT PACKARD: OPTICO DEDOS BOTONES Y SCROLL 53.000,00 

56453 C.P.U. 
, 

DISCO DURO: 320 GBHEWLETT PACKARD COMPAQ: 6005 PRO MTME-
MORIA: DDR2 3GB DE 800 MHZPROCESADOR: AMD ATHLON X 2 + 
5600PUERTOS USB: DIEZTARJETA DE RED: 10/100/1000 MBPS 12145 

3.014.945,00 

56454 MONITOR HEWLETT PACKARD: 17 PULGADAS LCD 370.055,00 

56455 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 153.000,00 

56459 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 153.000,00 

56461 C.P.U. 
DISCO DURO: 320 GBHEWLETT PACKARD COMPAQ: 6005 PRO MTME-
MORIA: DDR2 3GB DE 800 MHZPROCESADOR: AMD ATHLON X 2 + 
5600PUERTOS USB: DIEZTARJETA DE RED: 10/100/1000 MBPS 11145 

3.014.945,00 

56463 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 153.000,00 

56464 MOUSE HEWLETT PACKARD: OPTICO DE DOS BOTONES Y SCROLL 53.000,00 

56465 C.P.U. 
DISCO DURO: 320 GBHEWLETT PACKARD COMPAQ: 6005 PRO MTME-
MORIA: DDR2 3GB DE 800 MHZPROCESADOR: AMD ATHLON X 2 + 

5600PUERTOS USB: DIEZTARJETA DE RED: 10/100/1000 MBPS RJ45 
3.014.945,00 

Página 22 de 33 
FR-09-PR-MEJ-01. V6 15/08/2018 

Cra. 8° No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

• 

qs G OTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No 8 3de 2018 26 SEP 2018 
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes muebles para proceder a su 

enajenación a título gratuito entre entidades públicas" 

PLACA 
TIPO ELE- 

MENTO 
DESCRIPCIÓN ELEMENTOS VR. HISTÓRICO 

56469 C.P.U. 

DISCO DURO: 320 GBHEWLETT PACKARD COMPAQ: 6005 PRO MTME-
MORIA: DDR2 3GB DE 800 MHZPROCESADOR: AMD ATHLON X 2 + 
5600PUERTOS USB: DIEZTARJETA DE RED: 10/100/1000 MBPS R.145 

' 3.014.945,00 

56471 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 153.000,o0 

56472 ' MOUSE HEWLETT PACKARD: OPTICO DE DOS BOTONES Y SCROLL , 	53.000,00 

56477 C.P.U. 

DISCO DURO: 320 GBHEWLETT PACKARD COMPAQ: 1005 PRO MTME-

MORIA: DDR2 3GB DE 800 MHZPROCESADOR: AMD ATHLON X 2 + 
5600PUERTOS USB: DIEZTARJETA DE RED: 10/100/1000 MBPS RJ45 ' 

3.014 945, 00 . 	„ 

56478 MONITOR HEWLETT PACKARD: 17 PULGADAS LCD 370.055,00 

56481 C.P.U. 
DISCO DURO: 320 GBHEWLETT PACKARD COMPAQ: 6005 PRO MTME-
1‘;10RIA: DDR2 3GB DE 800 MHZPROCESADOR: AMD ATHLON X 2 + 

5600PUERTOS USB: DIEZTARJETA DE RED: 10/100/1000 MBPS RJ45 

3.014.945,00 

56485 C.P.U. 
DISCO DURO: 320 GBHEWLETT PACKARD COMPAQ: 6005 PRO MTME-
MORIA: DDR2 3GB DE 800 MHZPROCESADOR: AMD ATHLON X 2 + 
5600PUERTOS USB: DIEZTARJETA DE RED: 10/100/1000 MBPS R.145 

3.014.945,00 

, 

56486 MONITOR HEWLETT PACKARD: 17 PULGADAS LCD 370.055,00 

56487 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLA 153.000,00 

56488 MOUSE HEWLETT PACKARD: OPTICO DE DOS BOTONES Y SCROLL 53.000,00 

56489 C.P.U. 
DISCO DURO: 320 GBHEWLETT PACKARD COMPAQ: 6005 PRO MTMEZ 
MORIA: DDR2 3GB DE 800 MHZPROCESADOR: AMD ATHLON X 2 + 
5600PUERTOS USB: DIEZTARJETA DE RED: 10/100/1000 MBPS RJ45 

3.014.945,00 

56490 MONITOR HEWLETT PACKARD: 17 PULGADAS LCD 370.055,00 

56491 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 153.000,00 

Página 23 de 33 
FR-09-PR-MEJ-01. V6-15/08/2018 

Cra. 8° No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

• 

5?GOTA 
MEJOR 
PARA TODOS SGS  

C018/8108 

   



SGS  
C018/8108 

 

• 

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACION Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No. 8 3de   2018 2 6 SEP 2018 

 

"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes muebles para proceder a su 
enajenación a título gratuito entre entidades p,úblicas" 

, 
PLACA 

TIPO ELE- 
MENTO 

, 

DESCRIPCIÓN ELEMENTOS 
. 

VR. HISTÓRICO 

56493 C.P.U. 
DISCO DURO: 320 GBHEWLETT PACKARD COMPAQ: 6005 PRO MTME-
MORIA: DDR2 3GB DE 800 MHZPROCESADOR: AMO ATHION X 2 + 

5600PUERTOS USB: DIEZTARJETA DE RED: 10/100/1000 MBPS R.145 
3.014.945,00 

56494 MONITOR HEWLETT PACKARD: 17 PULGADAS LCD.  370.055,00 

56501 C.P.U. 
DISCO DURO: 320 GBHEWLETT PACKARD COMPAQ: 6905 PRO MTME-
MORIA: DDR2 3GB DE 800 MHZPROCESÁDOR: AMD ATHLON X 2 + 
5600PUERTOS USB: DIEZTARJETA DE RED: 10/100/1000 MBPS R145 

3.014.945,00 

56502 MONITOR HEWLETT PACKARD: 17 PULGADAS LCD 370.055,00 

56503 TECLADO HEWLETT PACKARD: 101 TECLAS 153.000,00 

56504 MOUSE HEWLETT PACKARD: OPTICO DE DOS BOTONES Y SCROLL 53.000,00 

56527 MONITOR HP 24": LCD LP2475W 	 • 1.713.320,00 

56884 MOUSE ACER: ÓPTICO P/S 2 80.000,00 

56888 MOUSE 
. 	, 

ACER: ÓPTICO,P/S 2 80.000,00 

56896 MOUSE ACER: ÓPTICO P/S 2 80.000,00 

, 56908 MOUSE ACER: ÓpTICO P/S 2 80.000,00 

56967 TECLADO ACER: PIS 2 _ 	 _ 120.000,00 

56968, MOUSE ACER:.ÓPTICO P/S 2 80.000,00 

56972 MOUSE ACER: ÓPTICO P/S 2 80.000,00 

56984 MOUSE 
r 

ACER: ÓPTICO P/S 2.  80.000,00 

56992 MOUSE ACER: ÓPTICO P/S 2 80.000,00 

57036 MOUSE ACER: ÓPTICO P/S 2 	' 80.000,00 

57040 MOUSE ACER: ÓPTICO P/S 2 	. 80.000,00 

57060 MOUSE ACER: ÓPTICO P/S 2 , 	 . 80.000,00 

57064 MOUSE ACER: ÓPTICO P/S 2 	 . 80.000,00 

57076 MOUSE ACER: ÓPTICO P/S 2 	 . 80.006,00 

Página 24 de 33 
FR-09-PR-MEJ-01. V6 15/08/2018 

Cra. 8a No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

• 
BOGOTÁ 
MOR 
PARA  



  

 

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

  

SECRETARiA DE CULTURA 
RECRE_ACION Y DEPORTE 

483.   
RESOLUCIÓN No. 	e 2018 26 SEP 2018 

"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes muebles para proceder a su 
enajenación a título gratuito entre entidades públicas" ' 

PLACA 
, 	1 

ELE- 
TIPONTO ME 

DESCRIPCIÓN ELEMENTOS VR. HISTÓRICO 

57084 MOUSE ACER: ÓPTICO P/5 2 . 80.000,00 

57108 MOUSE ACER: ÓPTICO P/S 2 80.000,00 

57116 MOUSE ACER: ÓPTICO P/S 2 80.000,00 

57120 MOUSE ACER: ÓPTICO P15  2 80.000,00 

57'136 MOUSE ACER: ÓPTICO P/S 2 80.000,00 

57156 MOUSE ACER: ÓPTICO P/S 2 80.000,00 

57164 MOUSE ACER: ÓPTICO P/S 2 80.000,00 

57176 MOUSE ACER: ÓPTICO P/S 2 80.000,00.  

57180 MOUSE ACER: ÓPTICO P/5 2 80.000,00 

57212 MOUSE ACER: ÓPTICO P/S 2 80.000,00, 

57220 MOUSE ACER: ÓPTICO P/S 2 	 / 80.000,00 

57224 MOUSE ACER: ÓPTICO P/S 2 	 , 80.000,00 

57240 MOUSE ACER: ÓPTICO P/S 2 80.000,00 

57244 MOUSE ACER: ÓPTICO P/S 2 	 ' 80.000,00 

57247 TECLADO ACER: P/5 2 120.000,00 

57256 MOUSE ACER: ÓPTICO P/S 2 80.000,00 

57280 MOUSE ACER: ÓPTICOP/5 2 	 . . 	
_ 

, 80.000,00 

57363 SCANNER REFERENCIA: KODAK I 1320 PLUS 	 , 	- 3.768.376,00. 

58554 TECLADO' HEWLLET PACKARD: ESPAÑOL 101 TECLAS 43.000,00 

58558 TECLADO HEWLLET PACKARD: ESPAÑOL 101 TECLAS 43.000,00 

58562 TECLADO HEWLLET PACKARD: ESPAÑOL 101 TECLAS - 43.000,00 

58566 TECLADO HEWLLET PACKARD: ESPAÑOL 101 TECLAS 43.000,00 

58570 TECLADO HEWLLET PACKARD: ESPAÑOL 101 TECLAS 43.000,00 

58575 MOUSE 
HEWLLET PACKARD: ÓPTICO DE-2 BOTONES CON SCROLLO, ALÁM- 
BRICO 	- 

40.000,00 

Página 25 de 33 
FR-09-PR-MEJ-01. V6 15/08/2018 

Cra. 88  No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

• 

BOGOTA 

PA FProll lb/  SGS  
C018/8108 

   



 

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACION Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No. 8 3de   2018 26 SEP 2010 

"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes muebles para proceder a su 

enajenación a título gratuito entre entidades públicas" 

PLACA 
TIPO ELE- 
MENTO 

DESCRIPCIÓN ELEMENTOS VR. HISTÓRICO 

58579 MOUSE 
HEWLLET PACKARD: ÓPTICO DE 2 BOTONES CON SCROLLO, ALÁM-
BRICO 40.000,00 

58586 TECLADO HEWLLET PACKARD: ESPAÑOL 101 TECLAS 43.000,00' 

58587 MOUSE 
HEWLLET PACKARD: ÓPTICO DE 2 BOTONES 

- 	
CON SCROLLO, ALÁM- 

BRICO  
40.000,00 

58591 MOUSE 
HEWLLET PACKARD: ÓPTICO DE 2 BOTONES CON SCROLLO, ALÁM-
BRICO 

40.000,00 

58595 MOUSE 
HEWLLET PACKARD:'ÓPTICO DE 2 BOTONES CON SCROLLO, ALÁM- 
BRICO 	 N 

40.000,00 

58603 MOUSE 
HEWLLET PACKARD: ÓPTICO DE 2 BOTONES CON SCROLLO, ALÁM-
BRICO 

40.000,00 

58606 TECLADO HEWLLET PACKARD: ESPAÑOL 101 TECLAS 43.000,00 

58607 MOUSE 
HEWLLET PACKARD: ÓPTICO DE 2 BOTONES CON SCROLLO, ALÁM-
BRICO 

40.000,00 

58610 TECLADO HEWLLET PACKARD: ESPAÑOL 101 TECLAS 43.000,00 

58611 MOUSE 
HEWLLET PACKARD: ÓPTICO DE 2 BOTONES CON SCROLLO, ALÁM-
BRICO 

40.000,00 

58615 MOUSE 
HEWLLET PACKARD: ÓPTICO DE 2 BOTONES CON SCROLLO, ALÁM-
BRICO 

40.000,00 . 

58623 MOUSE 
HEWLLET PACKARD: ÓPTICO DE 2 BOTONES CON SCROLLO, ALÁM-
BRICO 

40.000,00 

58630 TECLADO HEWLLET PACKARD: ESPAÑOL 101 TECLAS 43.000,00 

58634 TECLADO HEWLLET PACKARD: ESPAÑOL 101 TECLAS 43.000,00 

58638 TECLADO HEWLLET PACKARD: ESPAÑOL 101 TECLAS 43.000,00 

Página 26 de 33 
FR-09-PR-MEJ-01. V6 15/08/2018 

Cra. 8a No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

C01818108 

BoGOTA 
MEJOR 
PARA TODOS 



SGSI  
C018/8108 

   

 

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

  

SECRETARiA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No
48 3

. 	de 2018 2 6 SEP 2018 
"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes muebles para proceder a su 

enajenación a título gratuito entre entidades públicas" 

PLACA TIPO ELE- 
MENTO 

• 
DESCRIPCIÓN ELEMENTOS 

. 
VR. HISTÓRICO 

58643 MOUSE 
HEWLLET PACKARD: ÓPTICO DE 2 BOTONES CON SCROLLO, ALÁM-

BRICO, 
. 	40.000,00 

58646 TECLADO HEWLLET PACKARD: ESPAÑOL 101 TECLAS 43.000,00 

58654 TECLADO HEWLLET PACKARD: ESPAÑOL 101 TECLAS 43.000,00 

58655 MOUSE 
HEWLLET PACKARD: ÓPTICO DE 2 BOTONES CON SCROLLO, ALÁM-
• 
BRICO 

40.000,00 

58658 TECLADO HEWLLET PACKARD: ESPAÑOL 101 TECLAS 	 _ 43.000,00 

58674 TECLADO HEWLLET PACKARD: ESPAÑOL 101 TECLAS 43.000,00 

58682 TECLADO HEWLLET PACKARD: ESPAÑOL 101 TECLAS 43.000,00 

58683 MOUSE 
HEWLLET PACKARD: ÓPTICO DE 2 BOTONES CON SCROLLO, ALÁM-

BRICO 
. 	40.000,00 

58686 TECLADO HEWLLET PACKARD: ESPAÑOL 101 TECLAS 43.000,00 

58690 TECLADO HEWLLET PACKARD: ESPAÑOL 101 TECLAS 43.000,00 

58691 MOUSE 
HEWLLET PACKARD: ÓPTICO DE 2 BOTONES CON SCROLLO, ALÁM-

13RICO 
40.000,00 

58694 TECLADO HEWLLET PACKARD: ESPAÑOL 101 TECLAS 43.000,00 

58698 TECLADO HEWLLET PACKARD: ESPAÑOL 101 TECLAS 43.000,00 

58702 TECLADO HEWLLET PACKARD: ESPAÑOL 101 TECLAS 43.000,00 

58703 MOUSE 
HEWLLET PACKARD: ÓPTICO DE 2 BOTONES CON SCROLLO, ALÁM- 

BRIC 	
i 

O 	, 
40.000,00 

58706 TECLADO HEWLLET PACKARD: ESPAÑOL 101 TECLAS 43.000,00 

58718 TECLADO , HEWLLET PACKARD: ESPAÑOL 101 TECLAS 43.000,00 

58719 MOUSE 
HEWLLET PACKARD: ÓPTICO DE 2 BOTONES CON SCROLLO, ALÁMBRI-
COHEVVLLET PACKARD: ÓPTICO DE 2 BOTONES CON SCROLLO, ALÁM- 
BRICO 

40.000,00 

58722 TECLADO HEWLLET PACKARD: ESPAÑOL 101 TECLAS 43.000,00 

Página 27 de 33 
FR-09-PR-MEJ-01. V6 15/08/2018 

Cra. 8a No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

• 

BOGOTÁ 

PA544TODI 



C018/8108 

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No4 8  ;e 2018 	26 SEP 2018 

"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes muebles para proceder a su 

enajenación a título gratuito entre entidades públicas" 

PLACA 
TIPO ELE- 
MENTO 

DESCRIPCIÓN ELEMENTOS VR. HISTÓRICO 

58723 M'OUSE 
HEWLLET PACKARD: ÓPTICO DE 2 BOTO,Ná CON SCROLLO, ALÁM-
BRICO 40.000,00 

58730 TECLADO HEWLLET PACKARD: ESPAÑOL 101 TECLAS 43.000,00 

58731 MOUSE 
HEWLLET PACKARD: ÓPTICO DE 2 BOTONES CON SCROLLO, ALÁM- 
BRICO 	 i 40.000,00 

58735 MOUSE 
HEWLLET PACKARD: ÓPTICO DE 2 BOTONES CON SCROLLO, ALÁM-
BRICO 

, 

40.000,00 

58742 TECLADO HEWLLET PACKARD: ESPAÑOL 101 TECLAS . 43.000,00 

58746 TECLADO HEWLLET PACKARD: ESPAÑOL 101 TECLAS 43.000,00 

58754 TECLADO HEWLLET PACKARD: ESPAÑOL 101 TECLAS 43.000,00 

58755 MOUSE 
HEWLLET PACKARD: ÓPTICO DE 2 BOTONES CON SCROLLO, ALÁM-
BRICO 

40.000,00 

58762 TECLADO HEWLLET PACKARD: ESPAÑOL 101 TECLAS 43.000,00 

58763 MOUSE 
HEWLLET PACKARD: ÓPTICO DE 2 BOTONES CON SCROLLO, ALÁM-
BRICO 

40.000,00 

58767 MOUSE 
HEWLLET PACKARD: ÓPTICO DE 2 BOTONES CON SCROLLO, ALÁM7  
BRICO 

40.000,00 

, 58775 MOUSE 
HEWLLET PACKARD: ÓPTICO DE 2 BOTONES CON SCROLLO, ALÁM-
BRICO 

40.000,00 

58778 TECLADO HEWLLET PACKARD: ESPAÑOL 101 TECLAS 43.000:00 

58779 MOUSE 
HEWLLET PACKARD: ÓPTICO DE 2 BOTONES CON SCROLLO, ALÁM-
BRICO 

40.000,00 

58787 MOUSE 
HEWLLET PACKARD: ÓPTICO DE 2 BOTONES CON SCROLLO, ALÁM-
BRICO 

40.000,00 

58794 TECLADO HEWLLET PACKARD: ESPAÑOL 101 TECLAS 43.000,00 

58798 TECLADO HEWLLET PACKARD: ESPAÑOL 101 TECLAS 	 . 43.000,00 

Subtotal 5-1-11-14-01 Útiles y suministros de oficina 225.445.606,70 ' 

Página 28 de 33 
FR-09-PR-MEJ-01. V6 15/08/2018 

Cra. 8a No. 9 - 83 
TeL 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

BOGOTÁ  
PARDR 



Cra. 8a No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

C018/8108 

• 

BOGOTÁ 

PARD1 

, ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

A 	4 8 3 
RESOLUCIÓN No. 	de 2018 	2 6 .  SEP 2018  

"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes muebles para proceder a su - 
enajenación a título gratuito entre entidades públicas" 

PLACA 
TIPO ELE- 

MENTO 
DESCRIPCIÓN ELEMENTOS VR. HISTÓRICO 

5-2-11-12-01 Útiles y suministros de oficina 

55230 

, 

/ 

C.P.U. 

CACHE: 1 MBCON: PARLANTE INTERNODISCO DURO: MARCA SATA. 
CONTROLADORA SMART III SERIAL ATA II. 7200 RPM. DE 250 GB UN 

DISCOHEWLETT PACKARD: COMPAQ DC 5850LECTOR DE TARJETAS DE: 
MEDIOS. 16-1 INTERNOMEMORIA: DDR 2 GB -800 MHZMEMORIA DE 

VIDEO: UNAPROCESADOR: AMD ATHLON DUO DE 2.3 GHZPUERTO DE 
RED: UNOPUERTO DE VIDEO: 1 VGA 15 PINESPUERTOS: SEIS USB INTE-

GRADOS A LA BOARDPUERTOS DE AUDIO: ESTÉREO DE ENTRADA Y SA-
LIDA, UNO DE CADA UNORANURAS EXPANSIÓN: CUATRO PUERTOS LI-
BRESSISTEMA OPERATIVO: LINUX UBUNTUTARJETA DE SONIDO: INTE-

GRADA AL SYSTEM BOARDTARJETAS DE RED: DE 10/100/1000 MBPS 
RJ 45 CHIP DE SEGURIDAD TPMUNIDAD DE LECTURA: Y GRABACIÓN 

DVD +/- RW DOBLE CAPA 	 . 

' 2.755.612,90 

, 

55250 C.P.U. 

CACHE: 1 MBCON.: PARLANTE INTERNODISCO DURO: MARCA SATA. 
CONTROLADORA SMART III SERIAL ATA II. 7200 RPM. DE 250 GB UN 
DISCOHEWLETT PACKARD: COMPAQ DC 5850LECTOR DE TARJETAS DE: 
MEDIOS. 16-1 INTERNOMEMORIA: DDR 2 GB -800 MHZMEMORIA DE 
VIDEO: UNAPROCESADOR: AMD ATHLON DUO DE 2.3 GHZPUERTO DE 

RED: UNOPUERTO DE VIDEO: 1 VGA 15 PINESPUERTOS: SEIS USB INTE- 
GRADOS A LA BOARDPUERTOS DE AUDIO: ESTÉREO DE ENTRADA Y SA-
LIDA, UNO DE CADA UNORANURAS EXPANSIÓN: CUATRO PUERTOS LI-
BRESSISTEMA OPERATIVO: LINUX UBUNTUTARJETA DE SONIDO: INTE-
GRADA AL SYSTEM BOARDTARJETAS DE RED: DE 10/100/1000 MBPS 
RJ 45 CHIP DE SEGURIDAD TPMUNIDAD DE LECTURA: Y GRABACIÓN 
DVD +/- RW DOBLE CAPA 

• 

' 

' 
2.755.612,90 

Página 29 de 33 
FR-09-PR-MEJ-01. V6 15/08/2018 



SGS  
C018/8108 

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C.  

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN Nd4 8 3de 2018 	2' 6 SEP 2018 

"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes muebles para proceder a su 
enajenación a título gratuito entre entidades públicas" 

, 

PLACA 
TIPO ELE- 

MENTO 
DESCRIPCIÓN ELEMENTOS VR. HISTÓRICO 

55286 C.P.U. 

CACHE: 1 MBCON: PARLANTE INTERNODISCO DURO: MARCA SATA. 
CONTROLADORA SMART III SERIAL ATA II. 7200 RPM. DE 250 GB UN 

DISCOHEWLETT PACKARD: COMPAQ DC 5850LECTOR DE TARJETAS DE: 
MEDIOS. 16-1 INTERNOMEMORIA: DDR 2 GB - 800 MHZMEMORIA DE 

VIDEO: UNAPROCESADOR: AMD ATHLON DUO DE 2.3 GHZPUERTO DE 
RED: UNOPUERTO DE VIDEO: 1 VGA 15 PINESPUERTOS: SEIS USB INTE-
GRADOS A LA BOARDPUERTOS DE AUDIO: ESTÉREO DE ENTRADA Y SA-
LIDA, UNO DE CADA UNORANURAS EXPANSIÓN: CUATRO PUERTOS LI-
BRESSISTEMA OPERATIVO: LINUX UBUNTUTARJETA DE SONIDO: INTE-
GRADA AL SYSTEM BOARDTARJETAS DE RED: DE 10/100/1000 MBPS 
RJ 45 CHIP DE SEGURIDAD TPMUNIDAD DE LECTURA: Y GRABACIÓN 
OVO +/- RW DOBLE CAPA 	 , 

_ 

' 
2.755.612,90 

,. 

55984 C.P.U. 	• 
DISCO DURO: 320 GBHEWLETT PACKARD COMPAQ: 6005 PRO MTME-
MORIA: DDR2 3GB DE 800 MHZPROCESADOR: AMD ATHLON X 2 + 

5600PUERTOS USB: DIEZTARJETA DE RED: 10/100/1000 MBPS RJ45 
3.014.945,00 

56074 C.P.U. 

DISCO DURO: 250 GBHEWLETT PACKARD: C 5850 MTMEMORIA: DDR2 
1 GBDX 2400MEMORIA RAM: 3 GB VELOCIDAD 800 MHZPROCESA-
DOR: AMD ATHLON X 2 + 5600PUERTOS USB: OCHOTARJET DE RED: 
10/100/1000 MBPS RJ45 	 . 

3.014.945,00 

56118 C.P.U. 

DISCO DURO: 250 GBHEWLETT PACKARD: C 5850 MTMEMORIA: DDR2 
1 GBDX 2400MEMORIA RAM: 3 GB VELOCIDAD 800 MHZPROCESA-
DOR: AMD ATHLON X 2 + 5600PUERTOS USB: OCHOTARJET DE RED: 
10/100/1000 MBPS R.145 	• 

3.014.945,00 

56123 MONITOR HEWLETT PACKARD: 17" LCD 	 , 370.055,00 

56154 C.P.U. 

DISCO DURO: 250 GBHEWLETT PACKARD: C'5850 MTMEMORIA: DDR2 
1 GBDX 2400MEMORIA RAM: 3 GB VELOCIDAD 800 MHZPROCESA-
DOR: AMD ATHLON X 2 + 5600PUERTOS USB: OCHOTARJET DE RED: 
10/100/1000 MBPS R145 

, 

3.014.945,00 

56155 MONITOR HEWLETT PACKARD: 17" LCD 	 ' 370.055,00 

56171 MONITOR HEWLETT PACKARD: 17" LCD 370.055,00 

56178 C.P.U. HEWLETT PACKARD: C 5850 3.014.945,00 

Página 30 de 33 
FR-09-PR-MEJ-01. V6 15/08/2018 

Cía. 8a No. 9-83 
Tel. 3274850 	' 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 

• 

BOGOTA 

PA  M EJOR  TODOS  



o 

BOGOTA 

PARA 

Cra. 8°  No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
N.~.culturarecreacionydeporte.gov.co 
Info: Línea 195 SGSI 

C018%8108 

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

SECRETARIA DE CULTURA 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No4 8 3de 2018 2 6 SEP 2018  

"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes muebles para proceder a su 
enajenación a título gratuito entre entidades públicas" 

PLACA 
TIPO ELE- 

MENTO 
DESCRIPCIÓN ELEMENTOS VR. HISTÓRICO 

56226 C.P.U. 

DISCO DURO: 250 GBHEWLETT PACKARD: C 5850 MTMEMORIA: DDR2 
1 GBDX 2400MEMORIA RAM: 3 GB VELOCIDAD 800 MHZPROCESA-
DOR: AMD ATHLON X 2 + 5600PUERTOS USB: OCHOTARJET DE RED: 

10/100/1000 MBPS RJ45 

3.014.945,00 
, 

56254 C.P.U. 

DISCO DURO: 250 GBHEWLETT PACKARD: C 5850 MTMEMORIA: DDR2 
1 GBDX 2400MEMORIA RAM: 3 GB VELOCIDAD 800 MHZPROCESA-
DOR: AMD ATHLON X 2 + 5600PUERTOS USB: OCHOTARJET DE RED: 

10/100/1000 MBPS RJ45 

3.014.945,90 

56302 C.P.U. 

HEWLETT PACKARD: C 5850 MTMEMORIA: DDR2 1 GBDX 2400MEMO-
RIA RAM: 3 GB VELOCIDAD 800 MHZPROCESADOR: AMD ATHLON X 2 

+ 5600PUERTOS USB: OCHORETRIRADO: EL DISCO DURO COMO RE-
PUESTO PARADTRA.CPUTAI2JET DE RED: 10/100/1000 MBPS RJ45 

3.014.945,00 

' 
56346 C .P.U. 

DISCO DURO: 250 GBHEWLETT PACKARD: C 5850 MTMEMORIA: DDR2 
1 GBDX 2400MEMORIA RAM: 3 GB VELOCIDAD 800 MHZPROCESA-

DOR: AMD ATHLON X 2 + 5600PUERTOS USB: OCHOTARJET DE RED: 

10/100/1000 MBPS RJ45 

3.014 . 945 , 00 

56386 MONITOR HEWLETT PACKARD: 17 PULGADAS LCD 370.055,00 

56401 C.P.U. 

DISCO DURO: 320 GBHEWLETT PACKARD COMPAQ: 6005 PRO MTME-
'MORIÁt. DDR2 3GB DE 800 MHZPROCESADOR: AMD ATHLON X 2 + 
5600PUERTOS USB: DIEZTARJETA DE RED: 10/100/1000 MBPS RJ45 

3.014.945,00 

56409 C.P.U. 
DISCO DURO: 320 GBHEWLETT PACKARD COMPAQ: poos PRO MTME-
MORIA: DDR2 3GB DE 800 MHZPROCESADOR: AMD ATHLON X 2 + 
5600PUERTOS USB: DIEZTARJETA DE RED: 10/100/1000 MBPS RJ45 

3.014.945,00 

56417 C.P.U. 
DISCO DURO: 320 GBHEWLETT PACKARD COMPAQ: 6005 PRO M ME- 
MORIA: DDR2 3GB DE 800 MHZPROCESADOR: AMD ATHLON X 2 + 

5600PUERTOS USB: DIEZTARJETA DE RED: 10/100/1000 MBPS RJ45 

' 
3.014.945,00 

56434 MONITOR HEWLETT PACKARD: 17 PULGADAS LCD 370.055,00 

Página 31 de 33 , 
FR-06-PR-MEJ-01. V6 15/08/2018 



• 

19GOTA 
-MEJOR 

PARA TODOS 

Cra. 8a No. 9 - 83 
Tel. 3274850 

I Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 SGS 

CO18/8108 

 

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. . 

SECRETARIA,DE CULTURA • 
RECREACIÓN Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No., 8 3de   2018 2 6 SEP 2018 

"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes muebles para proceder a su 
enajenación 'a título gratuito entre entidades públicas" 

PLACA 
TIPO ELE- 
MENTO 

DESCRIPCIÓN ELEMENTOS . 	VR. HISTÓRICO 

56457 

I 

C.P.U. , 
DISCO DURO: 320 GBHEWLETT PACKARD COMPAQ: 6005 PRO MT ME-
MORIA: DDR2 3GB DE 800 MHZPROCESADOR: AMD ATHLON X 2 + 
5600PUERTOS USB: DIEZTARJETA DE RED: 10/100/1000 MBPS -11145 

v 	' 

3.014.945,00 

57154 MONITOR ACER: DE 24 PULGADAS. MODELO H243H WIDE LCD 741.509,00 

5-1-11-14-01 Útiles y suministros de oficina 	/ 50.052.907,70 

Total, Consumo controlado 275.498.508,40 , 	" 

ARTÍCULO SEGUNDO: Autorizar a la Almacenista General de la SDCRD, ofrecer a título 
gratuito los bienes de propiedad de la SDCRD; descritos en el Artículo Primero de la 
presente resolución a diferentes entidades estatales, mediante la publicación de la presente 
resolución en la página web de la Entidad www.culturarecreacionvdeporte.qov.co, con el fin 
de que las entidades que a bien lo consideren, manifiesten su interés de recibir los bienes 
descritos, de conformidad con el procedimiento establecido en el Artículo 2.2.1.2.2.4.3 del 
Decreto 1082 de 2015. ' 

PARAGRAFO: Déntro de los treinta (30) días siguientes a la publicación de la presente 
resolución en la página web de la Secretaría Distrital de Cultura Recreación y Deporte, la 
entidad pública interesada en la adquisición de estos bienes, a título gratuito, a través del 
Representante Legal de la entidad o de su delegado para el efecto, deberá manifestarlo-por 
escrito, o al correo electrónico, direccion.corporativa@scrd.gov.co,_ señalando las 
razones que juétifican su solicitud y. las necesidades que los mismos cubrirán, en el 
cumplimiento de sus funciones. 

De presentarse dos o más manifestaciones de interés, por unó o varios bienes, éstos serán 
entregados a la entidad que primero se haya manifestado. 

ARTÍCULO TERCERO: Los bienes objeto de baja por enajenación a título gratuito no 
serán susceptibles de devolución por parte de la entidad estatal, y serán recibidos en 'el 

Página 32 de 33 
FR-09-PR-MEJ-01. V6 15/08/2018 



Cra. 8° No. 9 - 83 
Tel. 3274850 
Código Postal: 111711 
www.culturarecreacionydeporte.gov.co  
Info: Línea 195 / SCSI  

C018/8108 

BOGOTÁ .  

MEJOR 
PARA TODOS 

 

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

- SECRETARIA DE CULTURA 
RECRE-ACION Y DEPORTE 

RESOLUCIÓN No. 8 3  de 2018 2 6 SEP *2018 

"Por la cual se autoriza y ordena la baja de bienes muebles para proceder a su 
enajenación a título gratuito entre entidades públicas" 

estado y lugar físico donde se encuentren, asumiendo el costo de embalaje, transporte, 
carpe, y descargue que implique el proceso, recibiéndolos én un término no mayor de diez 
(1.0) días calendario, contados a partir de la suscripción y publicación del acta de entrega. 

ARTICULO CUARTO: Levantar acta de entrega de los bienes muébles a la entidad estatal, 
a que se refiere el Artículo Primero de la presente resolución, de conformidad con la 
normatividad vigente. 

ARTÍCULO SEXTO: Para aquellos elementos que no se entreguen a entidades públicas, 
se entregarán a entidades gestoras para su destino final conforme a lo indicado por el perito 
designado por la entidad. - 

ARTÍCULO SÉPTIMO: Comunicar el contenido de la presente resolución a la Oficina de 
Control Interno y a los Grupos Internos de Recursos Físicos y Financieros de la Secretaría 
Distrital de Cultura, Recreación y Deporte, para lo de su competencia. 

COMUNÍQUESE 'Y CÚMPLASE 

Dada en Bogotá, D.C. 2 6 SEP 2018  

MARTHA LUCÍA CARDONA VISBAL 

Proyectó: 	CIfa Inés Posada Buitrago 
Revisó: ' Lucila uerrero Ramírez / Carlos Alirio Beltrán Peña 

Página 33 de 33 
FR-09-PR-MEJ-01. V6 15/08/2018 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033

